
ROZP‘~ČET - 2014 Zdravotní technika ‚opravaka izace

Akce: Stavební úpravy domu Č. 1-Hovězí
Investor: Obec Hovězí Vypracoval: M.Tkadlecová

Datum: 10/2014
Strana 1



R O Z PO Č E T - 2014 Zdravotní technika ‚oprava kanalizace

jednotková celková jednotková celková

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9-

800-721 Zdravotně technické ‘instalace budov :

721 Kanalizace

1 721 17-1103 Potrubí z trub litinových ‚uzátkováni stá“. potrubí
úprava stav.stupačck pro uzátkování m 1,00 1 372,00 1 372,00

2 721 17-3401 Potrubí z plastových trub, KG Systém SN4- ve standardu
svodní /ležatá I DN 100 m 2,00 140,00 280,00

3 721 17-3402 dtto DN 125 m 10,00 182,00 1 820,00

4 721 17-3403 dtto DN ISO m 25,00 ‘210,00 5 250,00 . ‘

5 721 17-3404 dtto DN 200 m 8,00 350,00 2 800,00
6 721 17-4024 HT systém pIus - odpadní /svislé / - ve standardu .

DN 70 m 37,00 ‘ ‘17500 6 475,00 ..:

7 721 17-4025 dtto DNIOO m 115,00 19600 22 540,00 . ‘ ‘

~ systém plus - dIe standardu -svodní ~cžatéI . ‘ ‘. “

8 721 17-4042 DN 100 m 30,00 19600 “ ‘ 5 880,00 ‘- - ‘~- ‘-“~

9 721 17-4043 dtto DN 125 m 30,00 294~00 8 820,00 ‘ ‘ . ..

io dtto DN 150 m 25,00 ‘ ‘ 420,00 10 500,00 ‘ ‘ “:

11 HTsystém plus~d1estandardu-Připoiovací DN 32 m 28,00 126,00 ‘ ‘ « 3.528,00 ‘~“~ .4 I
12 dtto DN 40 m 16,00 126,00 2016,00 ‘

13 dtto DN 50 m 120,00 133,00 ‘ 15 960,00 ‘ ‘,

14 dtto DN 70 m 8,00 154,00 1 232,00
15 Vyvedeni odpadních výpustek ‘.

16 721 19-4104 dtto DN4O ks 22,00 35,00 770,00
17 721 19-4105 dtto DN 50 ks 65,00 35,00 2 275,00 .

18 721 19-4109 dtto DN 100 ks 20,00 56,00 1 120,00

mezisoučet 92 638,00

por.c. č.položky popis

Akce; Stavebni úpravy dutnu 6.1 -Hovězí
1,nwe“or Obec Hovězt

množstvím.j.

Strana 2

cena
jednotková

cena
celková

hmotnost
jednotková

hmotnost
celková

Vypracoval: M.Tkadlecová
Datum: 10/2014

n_fl ‘Y n‘,JÄ,, .-



Vypracoval; M.Tkadlecová
Datum; 10/2014

R O Z ~‚JČ E T - 2014 Zdrav~ti~i technika ‚ oprava r

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9-

19 721 29-0111 Zkouška těsnosti kanalizace - vodou do DN 125 m 72,00 .7,00 504,00
20 721 29-0112 dtto do DN200 z m 58,00 ‘‘.12~60 730,80

21 721 29-0123 dtto kouřem do DN 300 m 324,00 ‘1120 3 628.80

22 721 2 1-1502 sklepní vpusti s vodor.odtokem ks 1,00 . 560,00 560,00

23 721 10-0911 zazátkování hrdla 75 ks 1,00 ‘ 70,00 70,00

‚ 24 721 10-0912 Utěsnění vysekaného otvoru ‚ např. manžetou /stav.otvory+nové/ ks 15,00 : 14Q,00 2 100,00
uzátkování stáv. vývodů stupaček z podlahy I PP

25 zápachová uzávěrka ve standardu HL 610 100 ks 1,00 560,00 560,00
Čérpání kotelna

26 montáž a dodávka systému ve standardu HL900N /ECO/ 100 ks 4,00 ‘ 630,00 2 520,00

27 dttto - ve standardu ML 900 75 ks 2,00 74200 1 484,00
28 dodávka a osazeni mřížky 150/150k 1-IL 900 ‚ ks 6,00 .‘‘‘‘ 112,00 672,00

29 oprava, nebo nový prosmp -odvětráni na střechu ks 1,00 840,00 . 840,00

30 mezisoučet 13 669,60

31 ‘ 721 součet 106 307,60
32 998 72-1202 Přesun hmot stanovený v% 1,77 1 881,64
33 721 kanalizace -celkem . 108 189,24 ‘ ‘

poř.č. č.položky popis m.j. množství cena cena hmotnost hmotnost
jednotková celková jednotková celková

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9-

Akce; Stavební
Investor; Obec

úpravy domu č. 1-Hovězí
Hovězí Strana 3



R O Z POČET .. 2014 Zdravotní technika ‚oprava kanalizace

vodovod :

Potrubí z plastových trubek-z polypropylenu PPR Wavin
PN 20 / SDR 6 I - ve standardu D 20x3,4 m

2 722 17-4023 dtto D 25x4,2 m 275,00 133,00 36 575,00

3 722 17-4024 dtto D 32x5,4 in 75,00 147,00 11 025,00

4 722 13-0234 dtto D 40x6,7 m 45,00 189.00 8 505,00

5 722 13-0235 dtto D 50x8,4 m 25,00 252,00 6 300,00

6 722 18-1221 izolační trubice z PE ‚ tI. 10mm dovnitř. prům. DN 22 in 160,00 21,00 3 360,00

7 722 18-1212 dtto do vnitř. prům. 42 in 137,50 28,00 3 850,00

8 722 18-1251 dtto do 1. 25mmado vnitř,prům. 22 in 160,00 52,50 8 400,00

9 722 18-1252 dtto do vnitř, prům. 42 in 137,50 59,50 8 181,25

10 722 19-0401 Vyvedení a upevněni výpustek na potr. do DN 25 ks 168,00 70,00 11 760,00

11 722 19-0402 dtto do DN 50 ks 2,00 119,00 23 8,00

12 72222-0111 nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 ks 65,00 91,00 5 915,00

13 722 22-0121 dtto pro baterii G 1/2 ks 51,00 189,00 9 639,00

mezisoučet 151 828,25

poř.č. č.položky popis m.j. množství cena cena hmotnost hmotnost
jednotková celková jednotková celková

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9-

14 722 22-4115 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 ks 9,00 84,00 756,00
Akce Stavebni úpravy domu ě. 1-Hovězí
Investor Obec Hovězí

722

722 17-4022
320,00 119,00 38 080,00

Vypracoval: M.Tkadlecová
Datum: 10/2014Strana 4



Datum; 10/2014

15

€ ‚.... ~€€_.‘ . R O;Zt~i3‘Č ET - 2OJ4‘~ Zdravotní

Nová vodoměrná řada
rohový ventil ve standardu CIM 284 G 5/4 ks

technika ‚ oprava kana izace

]‚00 3 150,00 3 150,00

16 trojňinkční armatura ve standardu CIM 21105/4 ks 1,00 616,00 616,00 I
17 Potrubní oddělovač na hydrant. stup. 0 5/4 kpl 1,00 . 1 862,00 1 862,00

18 724 24-3313 filtr na studenou vodu se zpětným proplachem G 5/4 kpl 1,00 3 506,00 3500,00

19 72223-1072 ventil zpětný 01/2 ks 1,00 119,00 119,00 . €

20 722 23-2153 kulové kohouty ‚vnitřní závit .

0 1/2 ks 4,00 105,00 420,00

~ 21 72223-2154 G 3/4 . ks 31,00 140,00 4340,00 ‘

~ 22 722 23-2155 G I ks 2,00 210,00 420,00

. 23 722 23-2156 ‘ G 5/4 ks 6,00 280,00 1 680,00

‘ 24 722 26-3202 Bytové vodoměiy G 1/2 x 110 ‚ Qn 1,5 ks 15,00: 315,00 4 725,00

25 722 29-0226 Proplach a desinfekce potrubí závit, do DN 50 m 725,00 . 7,00 5 075,00

26 722 17-4072 křížení potrubí PPR ‚ PN 20 D 20x3,4 ks 14,00 24,50 343,00

27 722 17-4073 duo D 25x4,2 ks 14,00 28,00 392,00

mezisoučet 27 398,00
poř.č. č.položky popis m.j. množství cena cena hrnomost hmotnost

jednotková celková jednotková celková-1- -2- -3- ‘ -4- -5- -6- -7- -8- -9-

28 Izolace potrubí v I.PP - ve standardu MJRELON STABIL ‚ .

• tI. 20mm - protipožární izolace do D 28 m 15,00 ‘. . « 42,00 630,00 ‘. . .

Akce: Stavební úpravy domu Č. l-Hovězí
Investor; Obec Hovězí Strana $

I ‘‘

Vypracoval: M:Tkadlecová
Datunp: 10/20 14



R O Z P 0 Č E T - 2014 Zdravotní technika ‚oprava kanalizace

D 35

725 ZařizovaCí předměty

132 js~iac~ovače nádržkoY~

‘725 1 -2021 klozety keramické závěsné na nosné stěny .5 hlubokým
Akce Stavební ůpravy domu ě. l-Hovězí
investor Obec Hověai

Strana 6

Vypracoval: M.Tkadlecová
Datum: 10/2014

fl fl 7 P P T ?A1A 7slrawntni tpohnika nnrgvg ktinj(inpp



725 11-2182

725 21-1621

725 21-1622

725 21-1701

725 22-2116

72524- 1142

725 24-5155

72531-1121

dtto se svislým odpadem ‚s hlui

Umývadlo ker. s krytem na sifon bílé ‚ dl.SOOni.m

Umývadlo keram. s krytem na sifon bílé ‚ dl. SSOmm

Umývátka keramická stěnová ‚ dl. 400

Vany akrylátové ‚ se záp. uzávěrkou,klasjcké I 600x700

SD~chové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 900x900

zástěny sprchové čtvrtkruhové Š. 900

flřenr nerezové 560 x 480 do kuchyňských linek
volné osazení do místnosti s odk.

. . ;

iáchovánim

726 11-1032

RO ET - 2014 teelmjjca ‚ opravaka~ijjjzaee

předstěnové instalační systémy pro zazdění
zděných konstrukci pro závěsné klozety ‚ovládání ze předu,

Ška 1200
mbi klozet s vodorovným odpadem ‚pro natočeni kolenem

hlubokÝm_splachováním ‚úsporná armatwa

: Stavební úpravy domu č. l-Hovězí
Investor: Obec Hovězí

jednotková celková
-9-

Strana 7
Datum: 10/2014



R O Z P 0 Č E T - 2014 Zdravotní technika ‚oprava kanalizace

Vypracoval M.Tkadlecová
Datum: 10/2014

Elektrické ohřívače akumulační 80 1 /2kw! kpl 5,00 3 500,00 17500.00
16 72553-2113

17 72572553-2117 dtto 1201/2kw‘ kpt 9,00 4 550,00 40 950,00

18 725 53-5212 xjistný ventil G 3/4 kpl 14,00 336,00 4 704,00

19 72581-3111 ventily rohové bez připqjtrubičky 0 1/2 kpt 28,00 119,00 3 332,00

20 72581-3112 ventil pračkový 0 1/2 PR + MY kpl 16,00 210,00 3 360,00

21 725 81-3141 připojovací hadičky k roh. ventilům kpl 28,00 108,50 3 038,00

22 725 82-1315 Baterie dřezové nást. s otáčivým plochým ústím dIram. 225mm kpt 13,00 630,00 8 190,00

23 725 82-13 16 dtto ‚nástěnná páková ‚ dIram. 300mm- výlevka kpt 1,00 644,00 644,00

24 725 82-1315 umývadlová nást.páková baterie, dLram. 150-200mm kpl 17,00 630,00 10 710,00

25 72582-13157 dtto ‚ s prodlouženou ovládací pákou ‚pro ovládáni loktem kpt 6,00 901,60 5 409,60

26 725 83-1315 baterie vanové nástěnné pákové ‚ s přepínačem a sprchou
‚s příslušenstvím a pohyblivým držákem kpt 9,00 980,00 8 820,00

mezisoučet 113 307,60

poř.č. č.položky popis m.j- množství cena cena hmomost hmotnostjednotková celková jednotková‘ celková

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9-

27 725 86-2103 zápachová uzávěrka dřezová $ přípojkou pro myčku kpl 8,00 665,00 5 320,00

28 725 82-2611 baterie umývadlová stojánková páková ‚UNII kpl 5,00 490,00 2 450,00

29 vanová zápachová uzávěrka 1-IL 555N 50, dodávka + montáž kpl 5,00 910,00 4 550,00
‘ samočisticí - ve standardu

30 samočisticí zápachová uzávěrka pro spr mísy I-IL 520 F

i— dodávka + montáž - ve standardu kpl 4,00 882,00 3 528,00?&ce: Stavebai úpravy domu č. l-Hovězí
%n‘zestot Obec ‚~ovězi

Strana 8



-‘č~ťť: 2Ó14 Ž~i.~‘ornj teelmika ‚ op~avá kLjizace

nauoIej~přepadu od poj. vent, ve standardu HL

uzávěrka ve standardu HL 404.1 50

uvá k průtokovým ohřívačům

k čisticím kusúm 150/200
zařizovacích předmětů

‚ kuchyňs, dřezu
van. . „

éLzásábníků
‘ baterii

Zemni práce

119 00-1421
130 00-1101
132 30-1201

Dočasné zajištění kabelů
Příplatek za ztíženost výkopu u kabelů a tet.kanálu
Hloubení zapažených I nezapažených rýh šířky do 2 000mm

urovnáním dna v horninách Č. 4 ‚ do lOOm3
/ 5±1,5+3,5 / x O,9x0,8 = 7,2
lOx 1,55 x 0,9 = 13,95
6x2,0 x 0,9 = 10,8

lek za lepivost

Akce: Stavební úpravy domu Č. 1-Hovězí
Investor: Obec Hovězí

Strana 9
Datum: 10/2014



151 10-1 101 Zřízení pažení a rozepřeni stěn výkopu -příložně do hl. 2m
mlOxI,55x2 = 31ni2 móx 2x2= 24

straněni pažení a rozepření do hUm
ykopávka v uzavřených prostorách m 4,5,‘ 1,50,‘ 0,9 =6,1
3,5xO,8,‘0,8 2,25

Vodorovné přemístění výkopu po suchu ‚ z hor Č 1-4

hmotnost
iednotková

-8-

hmotnost
celková

-9-

174 10-1 lOl

174 10-1 102
175 10-1101

175 10-i 109

Zásyp sypaninou z jakékoliv hornmy se zhutněním
m3 31,95-7,15
zásyp v uzavřených prostorách
Obsyp potrubí sypaninou z horal -4 ‚mater.po‘Jěl
yýkopu ‚ bez prohozeni m 34 x 0,6,‘ 0,35 =7,15-2,55
)řiplatek za

odstranění podkladů nebo krytů při překopech inž. síti
z kameniva těženého do ti .200mm m 27 x I

113 10-7036

49 413 10-7043 zživičných, do ti 150mm m 14,‘
Akce: Stavební úpravy domu Č. 1-Hovězí

zbetonu vyztuž, sítěmi m 13,‘ I

ROZPOČET - 2014 Zdravotní teclmika ‚ oprava kanalizace

162 20-1 102

SOm m34 x0,30~0,25

do 6 000m

nd sypaniny do násypů z hornin nesoudržných a
soudjtých střídavě ukládaných

mezisoučet

822-1
17 113 410-7012

18

‘Ln‘Jestor Obec Ro‘vězj

Strana 10



Datum 10/2014

8 Zakrytování odpadního potrubí vedeno volně pod stropem
Akce: Stavební úpravy domu Č. 1-Hovězí
Investor: Obec Hovězí

20 919 73-5113 Řezáni stáv. živičného krytu do.tl. 150mm

R O Z P~ ET - 2014 Zdravótní technika ‚ oprava ka~1zace

m 28,00 73,85 2 067,80

21 919 73-5123 Řezáni stáv. betonového krytu ‚ tI. do 150mm m 13,00 133,00 1 729,00

22 997 22-1571 vodorovná doprava hmot kus.materiálu do 1km
iT + Zern.práce +bour. 4,25+ 11,33 + 13,88 t 29,46 307,80 9 067,79

23 997 22-1579 za každý další 1km 5 x t t 29,46 10,32 304,03

24 997 22-16 12 Nakládáni na dopravní prostředek -vyb.bmot t 29,46 250,80 7 388,57

mezisoučet 37 545,72

25 800-1 Zemni práce 66 747,13

poř.č. č.položky popis m.j. množství cena cena hmotnost hmotnost

jednotková celková jednotková celková-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9-

801-4 oprava

1 310 21-7861 Zabet. otvoru v bet. základech -zazdění do tl.600 a do O,25m2 ks 5,00 462,70 2 313,50 0,38 1,90
2 dtto - nadzák.zdivo ti. 600mm ‚ do O,09m2 ks 5,00 25 1,30 1 256,50 0,38 1,90
3 Oprava vod. izolace po zabet. podlah m2 15,00 210,00 3 150,00

4 411 38-6621 Zabetonováni otvorů ve stropech ze železob. do O,25m2 ks 45,00 338,40 15 228,00 0,05 2,39

5 631 31-2141 Oprava dosavadních mazanin -rýh betonem m3 2,50 2 208,50 5 521,25 2,20 5,50

6 95290-2110 Čistění budov zametáním m2 200,00 2,17 434,00

7 Příplatek na zhotovení nových schodů u vstupu do chodby 5 000,00

Vypracoval: M.Tkadlecová
Datum: 10/2014Strana11



R O Z POČET - 2014 Zdravotní technika ‚oprava kanalizace

Strana 12

Zdravotni technika ‚ oprava

V prostoru dílny

m2 15,00 336,00 5 040,00 0,05 0,759 Osazení hydrantových skříní ‚ včetně hydrantů a podezdívky ks 2,00 6 160,00 12 320,00
10 doplnění dlažby v chodbě a soc.zař. pošty m2 10,00 455,00 4 550,00 0,50 5,00

11 mezisoučet 54 8 13,25 17,44

99928-IlII Přesun hmot pro opravy do v. obj. 25 t 17,44 299,60 5 225,02

12 801-4 opravy - celkem 60 038,27

poř.č. č.položky popis m.j. množství cena cena hmotnost hmotnost

jednotková celková jednotková celková
-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9-

827-1 Trubní vedení :

1 451 57-3111 Lože pod potrubí z pisku a štěrkopísku m34 x O,3x 0,25 m3 2,55 476,00 1 213,80 1,89 4,82

2 89481-2111 Revizní a čistící šachta DN 315/150 přímý tok
šachtové dno ks 1,00 910,00 910,00 0,04 0,04

3 894 81-2131 roura bez hrdla 315/1250 ks 1,00 630,00 630,00 0,01 0,01

4 8948 1-2161 poklop litinový s teleskopickou rourou 3t ks 1,00 1 995,00 I 995,00 ‘ 0,03 0,03

5 89481-2211 šachtově dno 425 /150- přímý tok ks 1,00 770,00 770,00 0,05 0,05

6 894 81-2216 šachtově dno 425/200 -tok přímý ks 1,00 875,00 875,00 0,06 0,06

7 894 81-2231 roura šachtová korugovaná 425/1500 ks 2,00 896,00 1 792,00 0,01 0,02

Akce; Stavební
Investor: Obec

úpravy domu Č. 1-Hovězí
Hovězí Vypracoval: M.Tkadlecová

ROZ ČET- 2014
ce



894 81-2249 Příplatek za uříznuti roury
630,00

9 894 81-2261 poklop litinový s teleskopickou rourou 3t ks 2,00 1 246,00 2 492,00 0,04 0,08

IQ mezisoučet 11 307,80 5,11

11 998 27-6101 přesun hmot do 15 m t5,11 4-oprava povrchů t 16,61 t 21,72 300,00 6 516,00

12 998 27-6128 zvětšený přesun do S000m t 2 1,72 180,00 3 909,60

13 827-1 trubní vedení - celkem 21 733,40

poř.č. č.položky popis m.j. množství cena cena hmotnost hmotnost

jednotková celková jednotková celková-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9-

822-1 Oprava zpevněných ploch:

1 566 90-1131 oprava po překopech inž.sítí - štěrkodi-tí tI. 100 13+14 m2 m2 27,00 200,20 5 405,40 0,18 4,86

2 566 90-1143 kamenivem hrubým drceným ‚ tI. 200mm m2 27,00 270,20 7 295,40 0,04 0,95

3 57234-0112 asfaltbetonem tL7Omm 2x 27m2 m2 54,00 227,50 12 285,00 0,20 10,80

822-l mezisoučet 24 985,80 16,61

801-3 bourání

I 965 04-2131 Vybourání betonových pokladů do 4m2 ‚tI. do 100
2x tI. 100 mm, podlaha pošta, chodba, schody m3 2,50 1 182,50 2 956,25 2,20 5,50

2 96901-1121 Vybouráni vodovodního potrubí do 52mm m 120,00 23,94 2 872,80 0,01 1,56

3 96902-1111 Vybouráni kanalizačního potrubí do lOOmm m 50,00 72,30 3 615,00 0,04 1,85

8

ROZ ČET- 2014 Zdravotní

ks

technika ‚oprava

3,00

Izace

210,001

Vypra~0~~j

4 71 04-2361 Vybourání otvorťj v bet. zdech zákl.a nadzákl. do O,09m2
Akce: Stavební úpravy domu Č. l-Hovězí
Investor Obec Hovězí Strana 13 Vypracoval: M.Tkadlecová

Datum: 10/2014



ROZPOČET 2014

Akce: Stavební úpravy domu Č. I -Hovězí
Investor: Obec Hovězí

Strana 14 Vypracoval: M. fladlecová



SLEPÝ ROZPOČET
Roz očet JKSQ
Obekt Název ob ektu SKP

Zřízení samostatného I nového zdro e te Ia Měrná ednotka
Stavba Název stavb Počet ednotek

Dům Č. . 1 V Hovězí Náklad na m
Proektant Jaroslav Závodn‘, LézI< 1458, Vsetín T roz očtu
Z racovatej ro ektu Jaroslav Závodrv, Lázk 1458, Vsetín
Obednatel Obec Hovězí
Dodavatel Zakázkové číslo
Roz očtoval Počet listu

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklad

I-ISV celkem 0,00

Z PSV celkem 194 876,48
R M ráce celkem 0,00
N M dodávk celkem 0,00
ZRN celkem 194 876,48

HZS 0,00
ZRN+I-IZS 194 876,48 Ostatní náklad neuvedené
ZRN±ostnáklady÷HZS 194 876,48 Ostatní náklady celkem
V racova~ Za zhotovitele Za oWednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

CENA ZA OBJEKT CELKEM bez DPH 194 876,48 KČ

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLOpower @ RTS, a.s. Strana I



E
D

Stavba : Dům Č.p. I v Hovězí Rozpočet:
Objekt: Zřízení_samostatného_plynového_zdroje tepla

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV ~sv Dodávka Montáž HZS
713 Izolace tepelné 0,00 886,07 0,00 0,00 0,00
721 Vnitřní kanalizace 0,00 5 984,36 0,00 0,00 0,00
722 Vnitřní vodovod 0,00 12 225,85 0,00 0,00 0,00
723 Vnitřní plynovod 0,00 20 732,20 0,00 0,00 0,00
724 Strojní vybavení 0,00 2 557,74 0,00 0,00 0,00
731 Kotelny 0,00 123 175,24 0,00 0,00 0,00
732 Strojovny 0,00 6 972,26 0,00 0,00 0,00
733 Rozvod potrubí 0,00 5 080,42 0,00 0,00 0,00
734 Armatury 0,00 8 001,53 0,00 0,00 0,00
783 Nátěry 0,00 1 260,80 0,00 0,00 0,00
798 Ostatní práce 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM OBJEKT 0,00 194 876,48 0,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, as. Strana 2



Slepý rozpočet

fl

Stavba: Dům Č.p. I v Hovězí Rozpočet:
Objekt: Zřízení samostatného plynového zdroje tepla J
Číslo položky Název položky I MJ množství cena I MJ I celkem (Kč)

Díl: 713 Izolace tepelné
1 71 31 82006VOD Montáž izolačních skruži na potrubí přímé do DN 80 m 12,00 24,80 297,60

••1 71 31 82008V00 Montáž izolačních skruži na potrubí přímé do DNi 10 m 1,00 30,40 30,40
9 283771158 Izolace potrubí 49x20 mm šedočerná m 4,00 35,20 140,80
“T 283771180 Izolace potrubí 60,25 mm šedočemá m 8,00 37,60 300,80
1 63154578 Pouzdro potrubní izolační 89/40mm m 1,00 103,20 103,20
1 998713201 ROD Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m 8,73 1,52 13,27

Celkem za 713 Izolace tepelné 886,07
Díl: 721 Vnitřní_kanalizace
T 721 1761 02R00 Potrubí_HT_připojovací D 40 X 1,8mm m 5,00 160,00 800,00
1 72117611 4R00 Potrubí HT odpadni D 75 x 1,9mm m 2,00 160,00 320,00

“i 7211 941 03R00 Vyvedeni odpadních výpustek D 32 X 1,8 kus 300 39,20 117,60
ii~ 721290111 ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 7,00 12,80 89,60

‚~ iT“ 72217231 5R00 Potrubí z PPR, D 50x6,9 mm m 10,00 288,00 2 880,00
‘ iT 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 10,00 8,00 80,00

~ 721219001 VOD Montáž podlahové vpustí S izolačni soupravou soubor 1,00 127,20 127,20
•7T pc 01 Podlahová vpusť ve standartu HL 5100 kus 1,00 860,00 860,00

15 pc 02 Izolační souprava ke vpusti kus 1,00 632,00 632,00
•11 998721201 ROD Přesun hmot pro vnitřni kanalizaci, výšky do 6 m 59,06 1,32 77,96

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 5 984,36
EIiT 722 Vnitřní vodovod
iT 72213191 2R00 Oprava-potrubí závitové,vsazeni odbočky DN 20 soubor 1,00 320,00 320,00
71 72217231 1ROO Potrubí z PPR, PN16, D 20,2,8mm m 15,00 144,00 2 160,00
iT 722181211 RT7 Izolace návleková tI. stěny 6mm vnitřní průměr 22mm m 15,00 31,20 468,00
•IW 722190401 ROD Vyvedeni a upevnění výpustek DN 15 kus 2,00 107,20 214,40
IT 722220111R00 Nástěnka, pro výtokový ventil G 1/2 kus 1,00 109,60 109,60
I~ 722239101 ROD Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 kus 4,00 43,20 172,80
I~ 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 15,00 8,00 120,00
“Ir 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80 m 15,00 8,00 120,00
—~r pc 01 Kulový uzávěr DN 15 kus 3,00 63,20 189,60

26 pc 02 Potrubni oddělovač ON 15 kus 1,00 8240,00 8240,00
•IT 998722201 R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m 121,14 0,92 111,45

Celkemza 722 Vnitřní vodovod 12 225,85
Ď11: 723 Vnitřní_plynovod
28 7231 20206R00 Potrubi ocelové závitové Černé svařované DN 40 m 30,00 272,00 8 160,00
I~ 7231 50368R00 Potrubí ocel. černé svařované - chrániČky D 76/3,2 m 2,00 464,00 928,00
96~ 723190203R00 Přípojka plynovodu, trubky závitové černé ON 20 soubor 2,00 856,00 1 71 2,00
9V 7231 90907R00 Odvzdušnění a napuštěni plynového potrubí m 30,00 8,00 240,00
9T 7231 90909R00 Zkouška tlaková plynového potrubí kus 1,00 135,20 135,20
~ 7232391 OSROO Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 6/4 kus 1,00 102,40 102,40
9ř 7232391 06R00 Montáž píynovodnich armatur, 2 závity, G 2 kus 1,00 126,40 126,40
•9š~ 7344291 03R00 Montáž tlakoměru vč. dodávky tlakoměrného kohoutu kus 1,00 640,00 640,00
~ 723239001 V00 Montáž detektoru úniku plynu kus 1,00 84,00 84,00
9T 723239002V00 D+M plechová skřiň pro HUP soubor 1,00 2 000,00 2000,00
9~ 42237 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 6/4 kus 1,00 102,40 102,40
-ir pc 01 Ventil havarijní ON 50 plynový kus 1,00 3040,00 3 040,00
~W pc 02 Detektor úniku plynu kus 1,00 2 640,00 2 640,00
~T po 03 Manometr 0 - 6 kPa kus 1,00 205,60 205,60
“~T pc 04 Kohout kulový plyn ON 40 kus 1,00 427,20 427,20
43 998723201 ROD Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m 205,43 0,92 189,00

Celkem za 723 Vnitřní plynovod 20 732,20

‚Oo
‚OO
Oo
Oo
OO

‘O
O
O
)

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 3



Slepý rozpočet

Dům čp. I v Hovězí Rozpočet:
Zřízení samostatného I nového zdro‘e te Ia

Stavba:
Ob ekt:

P.č. Číslo oložk Název oložk MJ množství cena I MJ celkem KČ
Díl: 724 Stro niv bavení
44 724149101 R00 Montáž čerpadel stroj.ponorných do 40 I, bez potr. kus 1,00 54400 544,
45 PC 01 erpadlo ponorné H=8,3 rn, Q=3 l/s + plovák kus 1,00 2 000,00 2 000,
46 998724201 R00 Přesun hmot pro strojní vybaveni, výšky do 6 m oh 25,44 0,54 1 3,7

Celkem za 724 St4ro ní bavení 2 557 74
Dii: 731 Kotein .

47 7312491 26R00 Montáž kotle ocel.teplov. ‚kapalina/plyn do 52 kW soubor 2,00 2 000,00 4 000,
48 731249001 voo Montáž odkouření vč. napojení na komín soubor 1,00 2 000,00 2 000,
49 po 01 Kotel závěsný kondenzační výkon 12,5-45 kW kus 2,00 39 200,00 76 400,03
50 Pc 02 Kaskádová a řidici regulace pro řízení 6 směšovacich okruhů

k I 3,00 4000,00 12000,03
51 po 03 Podpůrný nosič regulace kus 3,00 I 680,00 5 040,00
52 po 04 db teploty topné vody kus 7,00 894,40 6 260,80
53 Pc 05 venkovní sonda kus 1,00 1 920,80 1 920,80
54 pc 06 Kaskádový systém odkouřeni pro dva kotle pr. 125 mm k I 1,00 8 000,00 8 00
55 po 07 Koleno RE pr. 125/0,5 m kus 1,00 1 688,00 1 688,~
56 998731201 R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m oh i 193,10 3,24 3 865,64

Celkem za 731 Koteln 123 175 24
Díl: 732 Stro‘ovn
57 7323391 07R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 140 I soubor 1,00 76,00 76,00
58 732909001 V00 D.M anuloid DN 80 atypický výrobek soubor 1,00 3 920,00 3 920,00
59 pc 01 Expanzní tlaková nádoba s membránou objem 1401/6 bar

kus 1,00 2 880,00 2 880,00
60 998732201 R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m oh 68,76 1,40 96,26

Celkemza 732Stroovn 697226
Díl: 733 Rozvod otrubí
61 7331111 15R00 Potrubl závit, bezešvé běžné v kotelnách ON 25 m 4,00 184,00 736,00
62 73311111 7R00 Potrubi závit, bezešvé běžné v kotelnách DN 40 m 4,00 272,00 1 088,00
63 7331111 18R00 Potrubí závit, bezešvé běžné v kotelnách ON 50 m 6,00 344,00 2752,00
64 7331 901 06R00 Tlaková zkouška potrubí ON 32 m 4,00 5,20 20,80
65 7331 901 07R00 Tlaková zkouška potrubí DN 40 m 4,00 5,60 22,40
66 733190108R00 Tlaková zkouška potrubl ON 50 m 8,00 8,80 70,40
67 73319191 8R00 Zaslepeni potrubi zkováním a zavařením ON 50 kus 2,00 132,00
68 998733201 R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m 4954 2,56 126

Celkem za 733 Rozvod otubí 5 080,42
Díl: 734 Armatu
69 7342091 02RT2 Montáž armatur závitových,s lzávitem, G 3/8 včetně ventilu

odvzdušňovaclho automatického kus 1,00 144,00 144,00
70 734209103R00 Montáž armaturzávitových,s lzávitem, G 1/2 kus 1,00 15,20 15,20
71 7342091 1SROO Montáž armatur závitových,se 2závity. G 1 kus 2,00 61,60 123,20
72 73420911 7R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 kus 6,00 95,20 571,20
73 73420911 BROD Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 kus 5,00 148,80 744,00
74 73429111 3RoO Kohouty plnicl a vypouštěcí G 1/2 kus 1,00 146,40 146,40
75 7344291 03R00 Montáž tlakoměru vč. dodávky tlakoměrného kohoutu kus 1,00 640,00 640.00
76 73449421 3R00 Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 2,00 104,00 208,00
77 pc 01 Kulový uzávěr ON 40 kus 4,00 316,00 1 264,00
78 pc 02 Kulový uzávěr ON 50 kus 4,00 524,00 2 096,0°
79 pc 03 Klapka zpětná ON 40 kus 2,00 196,00 392.00
80 po 04 Filtr závitový ON 50 kus 1,00 304,00 3Q4,00
81 po 05 Bezpečnostnl uzávěr expanzomatu ON 25 kus 1,00 732,00 732,00
82 po 06 ventil pojistný 250 kPa ON 25 kus 1,00 392,00 392,00
63 pc 07 Manometr 0- 400 kPa kus 1,00 205,60 205,60

Zpracováno programem BtllLDpower, @ RTS, a.s. Strana 4



Slepý rozpočet

Stavba : Dům Č.p. 1 v Hovězí
Objekt: Zřízení samostatného plynového zdroje te Ia

Název
~99873420l R00__IPřesun hmot pro armatury, ~šky do am

Celkem za
‘783
7834241 ‘4UNW Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x

‘783424740R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní

Celkem za 783 Nátěry
Ostatní práce

7980090oi voo výchozí revize plynu

[L98009002vo0 Zprovozněni kotle
798009003v00 D+M hasicí přistroj PHP

za 798 Ostatní

J Rozpočet: Ii
MJ množství J cena / MJ I ceJkernj~)

I 79,781 23,

8001,5313,7~
7,74

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s.
Strana 5



SLEPÝ ROZPOČET
Roz oČet ‘JKSO
OWelct Název ob ektu SKP

V ění Měrná ednotka
Stavba Název stafl Počet ednotek

Stavební Ú ray domu Č . 1 Náklad na rn.
Proektant T roz očtu
Z racovatel ro ektu 0
Obednatel Obec Hovězí
Dodavatel Zakázkové číslo
Roz očtoval Počet listu

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní roz očtoyě náklady Ostatní roz oČtové náklad

HSV celkem 3 533,06

Z PSV celkem 493 822,79
R M ráce celkem o,oo
N M dodávk celkem 0,00
ZRN celkem 497 355,85

HZS 0,00
ZRN÷HZS 497 355,85 Ostatní náklad neuvedené
ZRN+ost.náklady±HZS 497 355,85 Ostatní náklady celkem
V racoval Za zhotovitele Za obednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

CENA ZA OBJEKT CELKEM bez DPH 497 355,85 KČ

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, as. Strana 1



Stavba: Stavební úpravy domu čp. I Rozpočet: 2
Ob‘ekt: V á ění V á ěni

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ (
Stavebni dii 145V Psv Dodávka Montáž HZS F

713 Izolace tepelně 0,00 23867,73 0,00 0,00 0,
732 Strojovny 0,00 93 089,31 0,00 0,00 0,
733 Ror,od potrubí 0,00 176 165,35 0,00 0,00 0,0
734 Armatury 0,00 51 296,83 0,00 0,00 0,0
735 Otopná tělesa 0,00 128 031 ‚57 0,00 0,00 0,0
783 Nátěry 0,00 252,00 0,00 0,00 0,0
798 Ostatnl práce 0,00 21120,00 0,00 0,00 0,0
D96 Přesuny suti a v bouraných hmot 3 533,06 0,00 0,00 0,00 0,0

CELKEM OBJEKT 3 533,06 493 822,79 0,00 0,00 0,0

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, as. Strana 2



Slepý rozpočet

‚00
.00
00
00
00
00
00
Do
DO

Stavba: Stavební úpravy domu Čp. I Rozpočet 2
Objekt: Vytápění Vytápění

P.6. Číslo položky Název položky I MJ J množství cena I MJ celkem (Kč)
Díl: 713 Izolace tepelné

1 71 3400842R00 Odstraněni izolace vláknité s konstr.včetně úpravy m2 40,00 70,00 2 800,00

~ 713182001 VOO Montáž izolačnich skruži na potrubí přimé do DN 25 m 978,00 11,90 11 638,20
3 713182004V00 Montáž izolačních skruži na potrubí přímé do DN 40 m 40,00 14,00 560,00
4 713182006V00 Montáž izolačních skruži na potrubi přimé DN 80 m 10,00 21,00 21 0,00

~i 283771006 Izolace potrubi 15x9 mm m 475,00 4,20 1 995,00
6 283771020 Izolace potrubí 18x13 mm m 250,00 7,00 1 750,00
7 283771032 Izolace potrubi 22x20 mm m 253,00 14,00 3 542,00
8 283771121 Izolace potrubí 28x25 mm m 40,00 16,80 672,00
9 63152517 Pouzdro potrubní izolační skruž 48/30 mm m 4,00 30,80 123,20

~i6~ 63152535 Pouzdro potrubní izolační skruž 60/40 mm m 6,00 41,30 247,80
~Tř• 99871 3202R00 Přesun hmot pro izolace tepelně, výšky do 12 m 235,38 1,40 329,53

Celkem za 713 Izolace tepelné 23 867,73
Díl: 732 Strojovny

12 73211081 2R00 Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, DN 200 mm m 2,00 69,30 138,60
“IT 732890801 R00 Přemístěni vybouraných hmot - strojovny, H dos m t 0,19 826,00 154,63
‘I‘T 732009001 VOD Montáž čerp. skupin, rozdělovačů a měřičů tepla hod 30,00 175,00 5 250,00
~9i‘~ 01 Čerpadlová skupina DN 1“ s čerpadlem ve standartu Grundfos

Alpha 225-60s 3cestným směšovačem kpl 6,00 7 700,00 46 200,00
“Iř 02 Clona pro změnu hodnoty na Kys 2,9 kus 3,00 525,00 1 575,00

17 03 Clona pro změnu hodnoty na Kys 5,5 kus 2,00 665,00 1 330,00
18 04 Servopohon 230 V, 50Hz, 5 Nm, 140s, 90° kus 6,00 2310,00 13 860,00
19 05 Rozdělovač pro 3 topné okruhy do 70 <W kus 2,00 3 150,00 6300,00

“36 06 Konzole na stěnu pro rozdělovač <p1 2,00 490,00 980.00
‘3ř“ 07 Sestava měřiče tepla s mont. sadou G 3/4‘, nom. průtok 0,6

m3/hod kpl 3,00 2 450,00 7 350,00
“3T 08 Sestava měřiče tepla s mont. sadou G 1 “, nom. průtok 2,5

m3/hod kpl 3,00 2 940,00 8 820,00“~r 998732201 ROD Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m 91 9,58 1,23 1 131,08

Celkem za 732 Strojovny 93 089,31
Díl: 733 Rozvod potrubí
“~“ 73311 0806R00 Demontáž potrubí ocelového závitověho do DN 15-32 m 240,00 10,50 2 520,00
3š~ 73311 0808R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-SO m 180,00 21,00 3 780,00

9~“ 7331111 17R00 Potrubí závit, bezešvé běžné v kotelnách DN 40 ni 6,00 287,00 1 722,00
“3T 7331 1111 BRDO Potrubi závit, bezešvé běžné v kotelnách DN 50 m 4,00 357,00 1 428,00
“3ö“ 73311311 3R00 Připlatek za zhotoveni připojky DN 15 kus 156,00 52,50 8 190,00
“~“ 733161104R00 Potrubi měděné D 15Ml mm, polotvrdé m 475,00 126,00 59 850,00
95~‘ 7331611 06R00 Potrubí měděně D 18 X 1 mm, polotvrdé m 250,00 133,00 33 250,00
“3i~ 7331 611 07R00 Potrubi měděné 0 22 X 1 mm, polotvrdé m 253,00 168,00 42 504,00
“IY‘ 733161 108R00 Potrubi měděné D 28 x 1,5 mm, tvrdé m 40,00 280,00 11 200,00
35“ 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 1 018,00 5,60 5700,80
~ 7331901 07R00 Tlaková zkouška potrubi ON 40 m 6,00 5,60 33,60

35 733190108R00 Tlaková zkouška potrubí DN 50 m 4,00 7,00 28,00
36 733890803R00 Přemístěni vybouraných hmot - potrubí, H 6- 24 m t 1,73 973,00 1 679,01

“5i“ 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m 1 71 8,85 2,49 4 279,94

‘ Celkem za 733 Rozvod potrubí 176 165,35
Díl: 734 Armatury
38 734191821R00 Odříznuti příruby do DN 50 kus 8,00 14,00 112,00
39 734200821 RoO Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 23,00 42,00 966,00

“13“ 734200822R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1 kus 42,00 49,00 2 058,00
41 7342091 02RT2 Montáž armatur závitových,s lzávitem, G 3/8 včetně ventilu

odvzdušňovacího automatického kus 2,00 126,00 252,00

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 3



SIeo‘) rozDoČet

‘ba: Stavební úpravy domu čp. I Rozpočet: 2
3kt: Vytápěni Vytápěni

lo oložk Název oložk MJ množství cena I MJ celkem KČ
391 13R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 245,00 38,50 9432,50
09114R00 MontážarmaturzávitovýCh,se2ZáVitY, G 314 kus 6,00 47,60 285,60
091 17R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 kus 4,00 63,30 333,20
351 23R00 Kohout kulový, 2x vnitřní závit DN 25 kus 12,00 126,00 1 512,00
351 25R00 Kohout kulový, 2x vnitřni závit DN 40 kus 4,00 276,50 1 106,00
9111 3R00 Kohouty pinici a vypouštěcí G 1/2 kus 12,00 128,10 1 537,20
111 43R00 Teploměr 0-100 °C vč. jimky kus 2,00 240,80 481,60
S0803R00 Přemístěni demontovaných hmot - armatur, H 6-24 m t 0,09 763,00 71,80
:21 672V00 Montáž hlavice ovládáni ventilů kus 78,00 14,00 1 092,00
I Ventil přepouštěcí ON 20 kus 6,00 584,50 3507,00
2 roubeni radiátorové uzavíratelné ON 15 rohově kus 11,00 63,00 693,00
3 Ventil radiátorový s přednastavením ON 15 rohový kus 11,00 136,50 1 501,50
4 roubenI radiátorové uzavíratelné ON 15 pro tělesa se spodním

připojením kus 67,00 126,00 8442,00
5 Hlavice termostatická kus 73,00 150,50 10 98V
6 Hlavice ruční kus 5,00 69,30 346W
7 Spoj svěr pro vent, přip 112“ AG trubkal5 kus 156,00 38,50 6 006,00
8 Přechod ocel/měď ON 40/035 kus 4,00 107,80 431,20
734203R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m 511,54 0,28 1 43,23

rkem za 734 Armatu 51 296 83
Oto nátělesa

12181 OROO Oemontáž otopných těles ocelových článkových m2 320,00 14,00 4480,
159111 R00 Montáž panelových těles do délky 1600 mm kus 69,00 140,00 9 660,
17911 OROO Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 9,00 105,00 945,
494811 R00 Vypuštění vody z otopných těles m2 320,00 7,00 2 240,
690802R00 Přemístěni demont. hmot - otop, těles, H 6- 12 m t 3,38 655,20 2216,15
518260 Těleso otopné trubk. 1500.450 kus 1,00 770,00 770,
518261 Těleso otopné trubk. 1500.600 kus 1,00 640,00 840,
518422 Těleso otopné trubk. 1820.460 kus 4,00 910,00 3 640,
518423 Těleso otopné trubk. 1820.600 kus 2,00 980,00 1 960,
518424 Tělesootopnétrubk. 1820.750 kus 1,00 1 120,00 1120,
57196 Těleso otopné des. typ2l v.900 dl.900 kus 1,00 1 400,00 1 400,
57200 Těleso otopné des. typ2l v.600 dl.500 kus 1,00 770,00 77 ‚

‚57368 Těleso otopné des. typ 10 VK v. 600 dl. 400 kus 4,00 700,00 2 800.
[57501 Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 400 kus 8,00 980,00 7840,
157502.A Těleso otopné des. typ 21 VKv. 600 dl. 500 kus 6,00 1 050,00 6 300$
157503.A Těleso otopné des. typ 21 VKv. 600 dl. 600 kus 3,00 1120,00 3 360$
l57504.A Těleso otopné des. typ 21 VKv. 600 dl. 700 kus 2,00 1 190,00 2 380$
157505.A Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 800 kus 600 1 260,00 7 560.~
57506.A Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 900 kus 9,00 1 330,00 11 970,

*57507.A Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 1000 kus 4,00 1 400,00 5600.
*57508 Těleso otopné des. typ 21 VK v.600 dl. 1100 kus 4,00 1 470,00 5880.
457509.A Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 1200 kus 5,00 1 540,00 7700.
45751 0.A Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 1400 kus 6,00 1 680,00 10 080
457511 .A Těleso otopné des. typ 21 VKv. 600 dl. 1600 kus 3,00 1 820,00 5 4~‘
45751 5.A Těleso otopné des. typ 21 VKv. 900 di. 500 kus 1,00 1 330,00 1 SS
457576.A Těleso otopné des. typ 22 VK v.600 dl. 500 kus 1,00 1120,00 1 120
457577.A Těleso otopně des. typ 22 VK v. 600 dl. 600 kus 1,00 1190,00 1 1~‘
457579.A Těleso otopné des, typ 22 VK v.600 dl. 800 kus 1,00 1 400,00 1 ‚0‘



1

Slepý rozpočet

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

j~ Stavba: Stavební Úpravy domu čp. I Rozpočet: 2

IL Objekt: Vytápění Vytápěni

~I“ Číslo položky Název položky MJ množstvl cena / MJ celkem (Kč)
91 Pc 01 El. topné těleso s integrov. regulátorem teploty 300 W kus i 00 840,00 840,00
T po 02 El. topné těleso s integrov. regulátorem teploty 400W kus i,oo 840,00 840,00

~I5“ pc 03 El. topně těleso s integrov. regulátorem teploty 500 W kus 4,00 840,00 3 360,00
“IT PC 04 El. topné těleso s integrov. regulátorem teploty 700W kus 2,00 91 0,00 1 820,00
“Ii“ pcOS El. topné těleso s integrov. regulátorem teploty 900 W kus i ‚co ‘91 0,00 910,00
‘iš“ 998735202R0o Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m 1 255,21 2,00 2 51 0,42

Celkem za 735 Otopná tělesa 128 031,57
Díl: 783 Nátěry
“iT 783424740Roo Nátěr syntetický potrubí do DN 50mm základní j m 20,001 12,60 252,00

Celkem za 793 Nátěry 252,00
Díl: 798 Ostatní práce
“iš“ 798009001 V00 Napuštěni systému, topná zkouška, vyregulováni hod 96,00 120,00 11 520,00
“i~“ 798009003V00 Výpomoci HSVa PSV hod 60,00 120,00 9600,00

Celkem za 799 Ostatní práce 21 120,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
“li~“ 979011111 R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 PP t 1,92 169,05 325,25
“liT‘ 979081111 R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,92 180,95 348,15
‘l‘ö~‘ 979081121 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 17,32 10,57 183,03
I‘55 979082111 ROD Vnitrostaveništnl doprava suti do lOm t 1,92 143,50 276,09
1i~4“ 979082121 R00 Připlatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 15,39 15,96 245,66
‘liš“ 9799901 42R00 Poplatek za skládku suti- minerální vata t 1,92 1 120,00 2 154,88

3 533,06

Zpracov~no programem BUlLDpower, @ RTS, a,s.
Strana 5



Název Hodnota A Hodnota B
Základní náklady
Dodávka 147 931,37
Doprava 360%, Přesun 1,00% 5325,53 1 479,31
Montáž - materiál 529 807,38
Montáž - práce 297 685,00
Mezisoučet 1 153 256,90 828 971,70
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 49 649,54
Nátěry 0,00
Zemni práce 21 344,86
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 153 256,90 899 966,10
Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Rizika a pojištěni 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00
Základ ni náklady celkem 1 053 223,00

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
Vedlejší náklady celkem 0,00
kompletační činnost 0,00

Náklady celkem bez DPH I os~ 223.00

Roční nárust cen 0,00% 0,00
Roční nárust cen 0,00% 0,00
Součty odstavců Materiál Montáž
Dodávky 147 931,37 24 379,50

Rozváděč RBI 6987,15 1 308,70
Rozváděč RB3 7880,35 1 277,20
Signalizace poruchy izolačních stavů 729,00 138,60

Elektromontáže 529 807,38 273 305,50
Zemní práce 21 344,86 0,00



Cena celkem

Název
Dodávky
Úprava stávajlho rozváděče RE
B611 ‚Jisti& char B, 1-pólový, lcn=10k4. ln6A ks 1,00 108,40
B25/3 Jistič, char B, 3-pólový, lcnl0kA, ln=25A ks 1,00 373,10
VODIČ JEDNOŽiLOVÝ. IZOLACE PVC
CY6 mm2,, drátováni m 1,00 11,90
HODINO VE ZLJCTOVACI SAZBY
úprava rozváděče hod 2,00

Rozváděč R kotelny
BP-MF-60017 Montážnl rám ŠxV600x700
BPZ-MSW-7 BoÖnice, V=600
BP-TBP-600-CE Hornl+dOlfll panels výřezy, šedý, Š~600
BP-FLP-600-2K Deska pro vstup kabelů, šedá, Š=600
BP-FLP-600-BL Deska pro vstup kabelů, bez výřezu, šedá, š=600
BPZ-SP-MSW-7 Bočnl panel při užiti bočnice MSW, šedá, V700
BP-DS-600i7 Dveře plech, otočný zámek, šedá, šxV600x700
LAB-BAG_A4 Schránka na dokumentaci A4
BPZ-TSB-600 Lišta pro uchyceni NIPE svorek, š=600
KT-3 Nosič svorkovnice KL-7...KL6O na lištu, horizontálnl
«,-29 Svorkovnice:, rozbočovacl můstek N/PE 2x25+27x16mm2
BPZ-DINR24-600 DIN lišta hliniková, š=600
BELOI Upevhovacl úchytka s vodivým propojeni (zelená)
BELl 2 Upevňovacl úchytka celoplastová (bIlá)
BPZ-FP-600/150-45 Krycl deska s výřezem 45mm, plechová, šedá, š600, V150
BPZ.FP-600/250-BL Krycl deska bez výřezu, pleohová, šedá, š=600, V~250
25/3 HlavnI wpInaů, 3-pól, ln25A
B6/1 Jistič, char B, 1-pólový, lcn6kA, ln6A
B1011 Jistič, char B, 1 -pólový, lcn6kA, ln=1 OA
16/1N/B/003 Chrániče nadproud.ochr,lr250A,AC,1+N.6~.d~aEB. ldn=0.03A, lnl6A
VypInaci spoušt‘ na podpětl bez spoždéni 230V
Impulsnl relé, tlačltko, 230 V—, 2zap. kont. ‚1 6A
12-28014 Svodič přepótl třldy Bit, 4pól sada pro TN-S
Zaslepovaci pás I m
1613P-3TE-C Propojovaci lišta I m, 3pól, Jmen proud 80 A
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC
CY 1.5 mm2,, drátováni
VÝVODKY
vývodka kabelová kuželová Pg 13,5, šedá
Vývodka kabelová kuželová Pg 16, šedá
vývodka kabelgvá kuželová Pg 29, šedá
Montáž ostatního příslušenství mzvoden-kabeIOVých výndek, zhotoveni otvon)
do 16mm
přes 16 do 29 mm

Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Monláž celkem Cena

108,40 31,50
373,10 66,50

31,50 139,90 139,90
66,50 439,60 439,60

11,90 1260 12,60 24,50 24,50

150,00 300,00 150,00 300,00

ks 1,00 693,30 693,30 693,30 693,30
ks 1,00 330,60 330,60 330,60 330,60
ks 1,00 455,20 455,20 455,20 455.20
ks 1,00 201,80 201,80 201,80 201,80
ks 1,00 84,60 84.60 84.60 84.60
ks 1.00 383,50 383,50 383,50 383,50
ks 1,00 427,30 427,30 427,30 427,30
ks 1,00 78,00 78,00 78,00 78,00
ks 1.00 66,80 66,80 66,80 66,80
ks 2,00 49,00 98,00 49,00 98,00
ks 3,00 242,50 727,50 242,50 727,50
ks 4,00 39,10 156,40 39,10 156,40
ks 2,00 62,60 125,20 62,60 125,20
ks 2,00 40,40 80,80 40,40 80,80
ks 1,00 128,90 128,90 128,90 128,90
ks 2,00 220,60 441,20 220,80 441,20
ks 1,00 421,00 421 ‚00 66,50 66,50 487,50 487,50
ks 5,00 66,80 334,00 31,50 157,50 98,30 491,50
ks 2,00 51,80 103,60 31,50 63,00 83,30 166,60
ks 1,00 763,00 763,00 60,90 60,90 823,90 823,90
ks 1,00 785,60 785,60 51,10 51,10 836,70 838,70
ks 1,00 537,80 537,80 59,50 59,50 597.30 597,30
ks 1,00 3367,20 3367,20 7350 73,50 3440,70 3440,70
ks 0,50 73,10 36,55 73,10 36,55
ks 0,30 698,70 209,61 698,70 209,61

m 1,00 3,20 3,20 12,60 12,60 15,80 15,80

ks 7,00 9,20 64,40 9,20 64,40
ks 1,00 10,00 10,00 10,00 10,00
ks 1,00 26,30 28,30 28,30 28,30

ks 8,00 17,50 140,00 17,50 140,00
ks 1,00 24,50 24,50 24,50 24,50

‚W

Fe



ks 1,00 860,00
ks 1,00 421,00
ks 1,00 66,80
ks 3,00 51,80
ks 7,00 49,80
ks 1,00 550,00
ks 100 841,10
ks 0,50 73,10
ks 0,20 230,00

m 1,00 11,90

hod 200

ks 1,00 880,00
ks 1,00 421,00
ks 2,00 66,80
ks 3,00 235,20
ks 0,50 73.10
ks 0,30 698,70

ks 4,00 15,20

hod 2,00

ks 1,00 880,00
ks 1,00 421,00
ks 2,00 68,80
ks 2,00 51,80
ks 3,00 49.80
ks 1,00 585,60
ks 1,00 3032,90
ks 1,00 455,40
ks 1,005200,00
ks 1,00 3367,20

ks 1,00 3600,00
ks 0.50 73,10

880,00
421 ‚00
66,80

155, 40
348,60
550,00
841, 10

36,55
46,00

11,90 12,60

880,00
421,00
133,60
705,60
36,55

209,81

150,00

60,80 10,15

880,00
421,00
133,60
103,60
149,40
585,60

3 032,90
455,40

5 200,00
3367,20

150,00

1160,00
487,50
98,30
8330
8130

61 0,90
91 4,60

73,10
230, 00

12,60 24,50

1160,00
487, 50
98,30

301 ‚70
73,10

69870

4060 25,35

280,00 1160,00
66,50 487,50
63,00 98,30
63,00 83,30
94,50 81,30
78,40 66400

3032,90
59,50 514,90
76,30 5 276,30
76,30 3 443,50

1160,00
48 7, 50
98,30

249,90
56910
61 0,90
91 4,60

36,55
4600

24,50

1160,00
487,50
196,60
905, 10
36,55

20961

10 1,40

1160,00
487,50
196,60
166,60
243,90
66400

3 032,90
51 4,90

5276,30
3 443,50

hod 6,00
hod 10,00

150,00 900,00 150,00 900,00

280,00 2800,00 280,00 2800,00

280,00
66,50
31,50
31,50
31,50
60,90
73,50

28000
66,50
31,50
94,50

220,50
60,90
73,50

nob/No L/~ZUCTO VAGŮ SAZBY
Montáž a popis rozvadece

L!L!E~~áMek~itermrHch regulátorů topeni

~2/36 Rozvodnice pod omítku, průhled.plast,dveře 36 modulů
25/1 Hlavní vypínač, l-pól, ln=25A
jB6/lJistič,charB,lpólový, lcn=6kA, ln=6A

~lcn=6kA, ín=1OA
~16/1 Jistič, char B, 1-pólový, lcn~6kA, lnl6A
25/2/003 Chránič ír25OA, typ AC, 2-pól, ldnO.03A, ln=25A
±2-260/1_Svodičpřepěii třidy B+C, I pól pro TN-S

‘ 10/1 P-ITE Propojovací lišta 1 rn, l-pól, ln=63A, I Ornrn2
VODIČ JEDNOŽ/LO VÝ, IZOLACE PVC
CV 6 mm2, drátováni
HOD/NOVE ZUCTO VAG! SAZBY
Montáž a popis rozvadéče

Rozváděč RZS1
2/36 Rozvodnice pod omitku, pri~híed,plast4vere 36 modulů
25/3 Hlavni vyplnač, 3-pól, ln25A
BiO/l Jistič, charB, 1-pólový, icn=6kA, ln=IOA
B25/3 Jistič, char B, 3-pólový, icn6kA, ín2SA
Zaslepovací pás 1 rn
16/3P-3TE.C Propojovací lišta I m, 3pól, Jmen, proud 80 A
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 6
RSAI,SA Řadová svornice
HOD/NO VE ZUCTO VAGŮ SAZBY
Montáž a popis rozvaděče

Rozváděč RZSI.1-gynekologický lékař
2/36 Rozvodnice pod omítku, průhledplast,dvefe 36 moduů
25/3 Hlavni ‘ypinač, 3-pól, ln25A
BB/l Jistič, char B, 1-pólový, ícn=6kA, ln=6A
Bio/l Jistič, char B, 1 -pólový, lcn=6kA, ln=1OA
B16/1 Jistič, char B, 1-pólový, lcn=6kA, ln=16A
25/4/003 Chránič lr250A, typ AC, 4-pól, ldn=0,03A, ln=25A
PDIM-40/4 Monilorovaci relé reziduálního proudu PDIM, lnt4OA
Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont., 16A
Měřič spotřeby,3-fáz,přimý,53Á, digitální, na DIN lištu
280/4 Svodič přepétl třídy B.C 4póI sada pro TN-S
D/G/TÁ‚ul SPÍNACÍ HODINY - 2 MODUL,~
i-kanál, 100 programů, automaticky letní/zimní čas, výstup lxi 6A dyka AC 230 V
Zaslepovacl pás m

300,00 150,00 300,00

280,00
66,50
31,50
66,50

280,00
66,50
63,00

199,50

300,00 150,00 300,00

280,00
66,50
31,50
31,50
31.50
78,40

59,50
76,30
76,30

3600,00 105,00 10500 3705,00 3705,00
36,55 73,10 36,55



ks 0,30 696,70
698,70 209,61209,61

m 1,00 3,20
rn 1,00 11,90

hod 2,00

ks 1,00 20~3,00

ks 1,00 421,00
ks 2,00 66,80
ks 2,00 51,80
ks 7,00 49,80
ks 2,00 585,60
ks 1,00 3032,90

ks 1,00 455,40
ks 1,00 52(0,00

ks 1,00 3367.20
ks 0,50 73,10

ks 0,30 698,70

m 1,00 3,20
rn 1,00 11,90

hod 2,00

ks 1,00 200,00
ks 1,00 421,00

ks 2,00 66,80
ks 4,00 51,80

ks 5,00 49,80

ks 1,00 585,60
ks 1,00 3032.90
ks 1,00 455,40

ks 1,00 5200.00
ks 1,00 3367,20
ks 0,50 73.10
ks 0,30 698,70

3,20 12,60

11,90 12,60

2000,00

421 ‚00
133,60
103,60

348,60

1171,20
3032,90

455,40
5200,00
3367,20

36,55
209,61

150,00

3,20 12,60
11,90 12.60

200,00

421,00

133,60

207,20

249,00
585,60

3032,90
455,40

5200,00

3367,20
36,55

209,61

150,00

12,60 15,80
12,60 24,50

300,00 150,00

420,00 2420.00
68,50 487,50
63,00 98,30
63,00 83,30

220,50 81,30

156,80 664,00
3032,90

59,50 51 4,90
76,30 5276,30

73,50 3440,70
73,10

698,70

12,60 15,80
12,60 24.50

300,00 150,00

420,00 620,00
66,50 487,50

63,00 98,30

126,00 83,30
157,50 81,30

78,40 664,00
3032.90

59,50 514,90
76,30 5276,30
73,50 3 440,70

73,10

698, 70

15,80
24,50

300,00

2420,00
487,50
196,60
166,60
569,10

1 328,00
3032,90

514,90
5 276,30

3440,70
36,55

209,61

15,80
2 4,50

30 0, 00

620,00
487,50
196,60
333,20
406.50

664,00
3032,90

51 4,90
5 278,30
3 440,70

36,55
209.61

l6/3P-3TE-C Propojovaci lišta I rn, 3pól, Jmen, proud 80 A
VODIČ JEDNOŽILOVÝ. IZOLACE PVC
CY 1,5 mm2,, drátováni
CY B mm2,, drátováni
HODINO VE ZLJCTO VAG! SAZBY
Montáž a popis rozvaděče

Rozváděč RnI .2~zubařka
Rozvodnice pod omltku, oceLdveře. 42 modulů
2513 Hlavni wplnač. 3-pól, ln25A
86/1 Jistič, char B, 1-pólový, lcn~6kA, ln6A
BiO/l Jistič, char 8, 1-pólový, lcn6kA. ln=IOA
Bi 611 Jistič, char B, 1-pólový, lcn6kA. ln16A
25141003 Chránič lr2SOA, typ AC, 4-pól. ldn=0.03A. ln25A
PDIM-40/4 Monitorovaci relé reziduálnlhO proudu PDIM, ln=40A
lnstalačnl relé 230V AC, 1 zap. kont., iSA
Měřič spotřeby,3-fáZ,PtlmÝ.63k digitálni, na DIN lištu
12-280/4 Svodič přepětl třídy BFC, 4pól sada pro TN-S
Zaslepovací pás I m
16/3P-3TC-C Propojovací lišta 1 rn, 3pól, Jmen. proud BOA
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC
CY 1.5 mm2,, drátováni
CY 6 mm2,, drátovánI
HOD/NOVE ZUCTO VAG! SAZB Y
Montáž a popis rozvaděče

Rozváděč RZSI .3-praktický lékař
Rozvodnice pod omltku, ocel.~veře, 43 rnodulů
25/3 HlavnI wplnač, 3-pól, ln25A
86/1 Jistič, char B, 1 -pólový, Icn6kA, ln~6A
81011 Jistič, char B, 1-pólový, Icn6kA, lnlOA
Bi B/l Jistič, char B, i-pólový, Icn6kA, lnrl6A
25/4/003 Chránič lr250A, typ AC, 4-pól, ldnO.03A, ln25A
PDIM-40/4 Monitorovacl relé reziduálnlhO proudu PDIM, ln4OA
Instalační relé 230V AC, 2 zap. kont., I BA
Měrič spotřeby,3-MZ,prlmÝ63k digitálni. na DIN lištu
12-28014 Svodič přepótl třidy B.C 4pól sada pro TN-S
Zaslepovaci pásl rn

1 6/3P-3TE-C Propojovací lišta I rn, 3pól, Jmen, proud 60 A
VOD/Č JEDNOŽILOVÝ. IZOLACE PVC
CY 1.5 mm2,, drátováni

CY 6 mm2,, drátováni
HOD/NOVE ZIJCTO VAG! SAZBY
Montáž a popis rozvaděče

420,00
66,50

31,50
31,50
31,50
78,40

59,50
76,30
73,50

420,00

66,50

31,50

31,50
31,50
78,40

59,50

76,30
73,50

rn 1,00 3,20

rn 100 11,90

hod 2,00

3,20 12,50 12,60 15,80 15,80
11,90 12,60 12,60 24,50 24,50

150,00 300,00 150,00 300,00

Rozvád4č R7~o.t,t‘..-..



L
Rozváděč RZS2I.dětký lékař
Ro~nj~ ~:_~ omítku P~h~d plasldyeře 36 modulů ks 1,00 680,00 880.00 280,00 260,00 1160.00 1160,00
25n H~vniwpinač 3-pól Jn=25A ks 1,00 42100 421,00 66,50 66,50 487,50 487,50
B6/1 Jistič PL6 char B, 1-pólo~ lcn=6kA ln=6A ks 2,00 66,80 133.60 31.50 63,00 98,30 196,60
810/1 Jistič PL6 charB, 1‘pólo~ Icn=6kA ln=IOA ks 2,00 51,60 103,60 31,50 63,00 83,30 166,60
B13/1 Jist~ PL6, char B, l-pólo~ lcn~6~ ln=13A ks 1,00 66,60 66.80 31,50 31,50 96,30 98,30
816/1 Jistič PL6, char5 1-pói~ lcn6kA ln16A ks 2,00 49,80 99,60 31,50 63,00 81,30 162,60
25/4/003 ChrániČ lr=250A, typ Ac, 4-pó‘, ldn=0,03A ln=25A ks 1,00 585,60 565,60 78,40 78,40 664 00 664,00
PDJM4O/4 Mon,torov~í relé reziduálního proudu POIM, ln4OA ks 1,00 3032,90 3032,90 3032,90 3032,90
Insta~čnl relé 230V Ac, I zap kont, 16A ks 1,00 45540 45540 59,50 59,50 514,90 514,90
Měřič spotřeby 3-fáz přímý GM digitální, na DIN lištu ks 1,00 529090 5200,00 76,30 76.30 5276,30 5276,30
12-280/4 Svodič přepótl třl~ B~, 4pó1 sada pro TN-S ks 1,00 3367,20 3367,20 73,~ 73,50 3440,70 3 4~,70
Zasle~ct pás lm ks 0,50 73,10 36.55 73,10 36,55

VODIČ JEDNOŽILOVÝ IZOLACE PVC
1613~31~c Propqo«~I lišta 1 rn, 3pó1, Jmen, proud 80 A ks 0,30 698,70 209,61 696, 70 209,61

cv 1,5 rnrn2,, drát~nJ m 1,00 3,20 3,20 12,90 12,60 15.80 15,80

HOD/NOVE ZUCTO VACI SAZBY
CY6rnmz dráto‘~ni m 1,00 11,90 11,90 1Z60 12,60 24,50 24,50

Montáž a popis ro~déče hod 2,00 150,00 300,00 150,00 300,00

Rozváděč RZS2,2
R~nice~:~ omliku p~hled plast,dyeře 36 modulů ks 1,00 880,00 880,00 28000 260,00 1190,00 1160,00
25~ Hlavní ~inaČ, 3-pól, ln=25A ks 1,00 421,00 421 ‚00 66,50 66,50 487.50 487,50
~/1 Jist~, char B, 1-pó lcn=6~ ln=6A ks 1,00 66,80 66,80 31,50 31,50 96,30 98,30
810/1 Jistič, char B, 1-pó~ lcn~6kA Jn=IOA ks 5,00 51,80 259,00 31,50 157,50 83,30 416,50
813/1 Jist~, chars, i-pói~ lcn=6kA, ln=13A ks 1,00 66,80 66,80 31,50 31,50 96,~ 98,30
16/1N/B/003 chránič s nadproudochrJr25oAAcl÷NG~ ldn=003A ln=16A ks 3,00 763,00 2289.00 60,90 182,70 823,90 2471,70
Jnstalaónl relé 230VAc I zap kont,, 16A ks 1,00 455,40 455,40 59,50 59.50 514,90 514,90
Zaslepo~cl pás lm ks 0,50 73.10 36.55 73,10 36,55

VODIČ JEDNOŽILOVÝ IZOLACE PVC
16/3P-3TEc Propqo‘~cr Ušla 1 rn, 3p61, Jmen, proud 80 A ks 0,30 698,70 209,61 698,70 209.61

cvi S rnrn2,, dráto~nr m 1,00 3,20 3,20 12,60 12,60 15,80 15,80

HODINO VE ZUCTO VAd SAZBY
cv6mm2,, drát~nl rn 1,00 11.90 11,90 12,90 12,60 24,50 24,50

Monlá~ a pops~ hod 2,00 150.00 300.00 150.00 300,00

Rozváděč REl .

Ro~odnic~ ~ omítku bílé plast dw(e, 36 modulŮ ks 1,00 880,00 880,00 280,00 280,00 1160,00 1160,00
25~ Hla~l,plnač 3-pól, ln=25A ks 1.00 421,00 421,00 66,50 66,50 487,50 487,50
~/1 Jistič PL6, chars, 1-póío~, lcn=6kA ln=6A ks 1,00 66,80 66,80 31.50 31,50 98,30 98,30
BIO/l Jistič ~6, char 8, i-pó lcn=6kA, ln=1OA ks 3,00 51,80 155,40 31,50 94,50 83,30 24%90
813/1 JksičpL6 char B, I-pólo~ lcn=6kA ln=13A ks 2,00 66,80 133,60 31,50 63,00 98,30 196,60
816/1 Jist~pL6 char B, 1-pól~‘ lcn=6kA ln=16A ks 5,00 49,80 249,00 31,50 157,50 81,30 406,50
B16~ Jistič PL6, chars, 3-pólo~ lcn=6kA, ln=16A ks 1,00 205,00 205,00 66,50 66,50 271,50 271,50
25/4/003 chráně lr=250A, typ Ac, 4-pól, ldn=0,03p, ln=25A ks 1,00 585,60 565,60 76,40 78,40 664,00 664,00



ks 100 455,40
ks 1,00 3367.20
ks 0,30 73,10
ks 0,60 698,70

m 1,00 3,20
m 2,00 11,90

hod 2,00

455,40
3367,20

21,93
419,22

3,20 12,60
23,80 1260

150,00

59,50 514,90
73,50 3440,70

73,10
698,70

12,60 15,80
25,20 24,50

300,00 150,00
1 308,70

51 4,90
3 440,70

21,93
41 9, 22

15,80
49,00

300,00

8 296,85

Rozváděč RB2,5,6 - stejné Jako RBI
Celkem 3,00 6987,15 20961,45 1308,70 3926,10 8295,85 24887,55

Rozváděč R84,7,8 - stejné jako RB3
Celkem 3,00 7880,35 23641,05 1277,20 3831,60 9157,55 27472,65

Signalizace poruchy izolačních stavů
Skřlňka pro dvě signálky
Signálka, zapuštěná, 1P67, kroužek titan, Červená
Signálka, zapuštěná, lP67, kroužek titan, žlutá
Nosiče štlIků, ~ez štltku, oblé, Černě, šlika 30mm
Pododstavec 2 - celkem

lnstalačnl relé 230V AC, I zap. kont., 16A
12-280/4 SvodiČ přepétl trldy B+C, 4pól sada pro TN-S
Zaslepovací pás lrn
1613P-3TE-C Propojovací lišta 1 rn, 3pó1, Jmen, proud 80 A
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC
CY 1.5 rnrn2, drátovánI
CY 6 mm2, drátovánI
HODINO VE ZLICTO VAd SAZBY
Montáž a popis rozvaděče
Rozvá&č RDI - celkem

59,50
73,50

6987,15

Rozváděč RB3
Rozvodnice Xboard, POD ornitku, bllé plast dveďe, 36 modulů ks 1,00 1 840,00 1 840,00 280,00 280,00 2 120,00 2 120,00
25/3 Hlavril‘yplnaČ. 3-pól, ln~25A ks 1,00 421,00 421,00 66,50 66,50 487,50 487,50
B6/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový, lcn=6kA, ln6A ks 1,00 66,80 66,80 31,50 31,50 98,30 98,30
BiO/l Jistič PL6, char B, 1-pólový, lcn=6kA, ln=1OA ks 3,00 51,80 155,40 31,50 94,50 83,30 249,90
B13u1 Jistič PL6, charB, I-pólový, lcn=6kA, ln=13A ks 1,00 66,80 66,80 31,50 31,50 98,30 98,30
B1611 Jistič PL6, char B, 1-pólový, lcn6kA, ln=16A ks 5,00 49,80 249,00 31,50 157,50 81,30 406,50
B16/3 Jistič PL6, char B, 3-pólový, Icn6kA, ln=16A ks 1,00 205,00 205,00 66,50 66,50 271,50 271,50
25(41003 Chránič lr=250A, typ AC. 4-pól, ldn=0.03A, ln=25A ks 1,00 565,60 585.60 78,40 78,40 664.00 664,00
lnstalačnl relé 230V AC, 1 zap kont, 16A ks 1,00 455,40 455,40 59,50 59,50 51 4,90 51 4,90
12-280/4 Svodič prepeti tildy B+C, 4pól sada pro TN-S ks 1,00 3 367,20 3 367,20 73,50 73,50 3 440,70 3 440,70
Zaslepovacl pás Irn ks 0.30 73,10 21,93 73.10 21,93
1613P-3TE-C Propojovacl lišta I rn, 3pól, Jmen proud 80 A ks 0,60 698,70 419,22 698,70 419,22
voDIČ ‚JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC
CY 1.5 mm2, drátovánI m 1,00 3,20 3,20 12,60 12,60 15,80 15,80

CY6 mm2, drátováni rn 2,00 11,90 23,80 12,60 25,20 24,50 49,00
HODINO VE ZUCTOVACI SAZBY
Montážapopisrozvadéče hod 2,00 150,00 300,00 150,00 300,00
Rozváděč RB3 - celkem 7 880,36 I 277,20 9 157,55

1,00 280,00
1,00 204,80
1,00 204,80
2,00 19,70

280, 00
204,80
204,80
39,40

729,00

69,30
69,30

280,00
69,30 274,10
69,30 274,10

19,70
138,60

280,00
274,10
27 4, 10

39,40
867,60

Signalizace poruchy izolačních stavů



Celkem
3,00 729,00 2187,00 138,60 41 5,80 867,60 2602.80

Dodávky - celkem
Elektromontáže
Trubka ohebná - velmi nízká mechanická odolnost 320N Pvc - (ČSN)
TRUBKA OHEBNÁ -20

TRUBKA OHEBNÁ -32

TRUBKA OHEBNÁ -40

Trubka tuhá - nízká mechanické odolnost 320N PVC - (ČSN)
TRUBKA TUHÁ - 16,PVC 320N délka 3m barva světle šedá

TRUBKA TUHÁ -20, PVC 320N délka 2 m barva světle šedá

TRUBKA TUHÁ - 25,PVC 320N délka 2 m barva světle šedá

TRUBKA TUHÁ -32, PVC 320N délka 2 m barva světle šedá

PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM
PŘÍCHYTKA PVC 16
PŘÍCHYTKA PVC 21
PŘÍCHYTKA PVC 29
PŘÍCFVYTKA PVC 32
ELETKRINSTAL4 ČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ
24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)

40X15 LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)

80X40 LIŠTA HRANATÁ (3m)-půda

ELETKRINSTALAČNÍ PARAPETNÍ KANÁL
Parapetní kanál 110x70 D

pŘÍsLUŠENSTVÍ KANÁLŮ
KRYT PK 1 10X70 D KONCOVÝ
PŘÍSLUŠENSTVÍ KANÁLŮ
PŘÍČKA PARAPETNÍHO KANÁLU 70
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 68
KRABICE ODBOČNÁ 68 S VÍČKEM
KRABICE ODBOČNÁ 68 SE SVORKOVNICÍ A VÍČKEM
KRABICE ODBOČNÁ 95$ VÍČKEM A SVORKOVNICÍ
KRABICE ODBOČNÁ 95 S VÍČKEM
KRABICE ODBOČNÁ 125
SKŘÍŇ ROZVODNÁ 250
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO DUTÝCH STĚN
KRABICE UNIVERZÁLNÍ PŘÍSTROJOVÁ
KRABICE ROZVODNÁ SE SVORKOVNICI A VÍČKEM

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DVOJNÁSOBNÁ

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ TROJNÁSOBNÁ

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO KANÁLŮ
PŘÍSTROJOVÁ KRABICE DO PARAPETNÍHO KANÁLU
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PROVEDENÍ
KRABICE S KRYTÍM IP 54

147 931,37 24 379,50 172 31 0,87

m 140,00 7,20 1 008,00 22,40 3 136,00 29,60 4 144,00

m 20,00 10,00 200,00 22,40 448,00 32,40 648,00

m 80,00 15,80 1 264,00 23,80 1 904,00 39,60 3 168,00

m 22,00 9,50 209,00 25,20 554,40 34,70 763,40

m 14,00 10,90 152,60 25,20 352,80 36,10 505,40

m 12,00 11,60 139,20 25,20 302,40 36,80 441,60

m 4,00 12,90 51,60 25,20 100,80 38,10 152,40

ks 40,00 1,80 72,00 1,80 72,00

ks 26,00 2,00 52,00 2,00 52,00

ks 20,00 3,40 68,00 3,40 68,00

ks 8,00 4,40 35,20 4,40 35,20

m 37,00 17,80 658,60 26,60 984,20 44,40 1 642,80

m 10,00 28,70 287,00 26,60 266,00 55,30 553,00

m 6,00 76,40 458,40 26,60 159,60 103,00 61 8,00

m 14,00 196,70 2 753,80 87,50 1 225,00 284,20 3 978,80

ks 6,00 61,00 366,00 61,00 366,00

m 14,00 58,00 812,00 11,90 166,60 69,90 978,60

ks 490,00 5,60 8 820,00

ks 10,00 7,10 540,00

ks 70,00 29,20 5 621,00

ks 12,00 43,10 1 231,20

ks 30,00 16,40 2361,00

ks 3,00 56,30 374,70

ks 8,00 177,50 2 372,00

ks 18,00 13,80 545,40

ks 4,00 37,80 344,40

ks 4,00 30,60 205,20

ks 1,00 45,20 70,00

ks 10,00 30,30 303,00 11,20 112,00 41,50 415,00

ks 6,00 61,90 371,40 61,60 369,60 123,50 741,00

2 74400

71,00
2 044,00

517,20
492,00
168,90

1 420,00

12,40
46,90

51,10

59,50

62,30

68,60

119,00

6076,00
469,00

3577,00

71 4,00

I 869,00

205,80

952,00

18,00

54,00

80,30
102,60

78,70

124,90
296,50

248,40

151 ‚20

122,40

45,20

16,50

48,30

20,70
24,80

297 ‚ 00

193,20
8280
2480

30,30

86,10

51,30
70,00

J



ks 46000 1,50 690,00 840 3864,00 9,90 4554,00

ks 12,00 2,20 26,40 10,50 126,00 12,70 152,40

kěhJÁóčäovÁ ks 8,00 BOO 64,00 14,80 118,40 22,80 182,40

ZakOt~1OX~MB
ks 140,00 14,40 2016,00 9,80 1 372,00 24,20 3388,00&~oízOLAČNíMATERlÁL‘~‘ - RD

FID 50
jý~~~o‘,MccKRABICO‘Oi ks 320,00 4,10 1312,00 7,80 2 496,00 11,90 3808,00

ks 380,00 4,20 1 596,00 9,20 3496,00 13,40 5092,002x1 -2,Smm2

3x1.2,5mm2 ks 340,00 5,00 1700,00 10,50 3 570,00 15,50 5 270,00
ks 290,00 5,50 1 595,00 12,90 3741 ‚00 18,40 5336,004x1-2,Srflm2
ks 120,00 10,30 1 236,00 17,80 2 136,00 28.10 3372,005x1-2,5mm2

8M1-2,5mm2

KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ
m 16,00 81.20 1299,20 80,50 1288,00 161,70 2 587,20DÉLKA 2,SM

100/50 drátěný Žlab - kotelna
pŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH

ks 16,00 11,20 179,20 11,20 179,20ŽLABŮ DRÁTĚNÝCH
sD±2 ks 8,00 21,10 168,80 21,10 168,80

SDŽ 2 zem ks 20,00 63,80 1 276,00 63,80 1 276,00

NDŽ 200 nosnlk
ks 12,00 87,50 1 050,00 87,50 1 050,00Montáž kovových nosných a doplňkovýCh kontrakcí Se zhotovením pro upevnéní ≠stnSů a zařízeni o celkové hmotností

doS kg
ks 10,00 455,00 4550,00 455,00 4550,00Montáž ťozvádě‘5ů litinových, hliníkovýCh nebo plastových sestavy hmotnosti

do 50 kg 0,00 0,00

ks 480,00 8,90 4272,00 8,90 4 272,00Ukončeni vodíčú izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na stmjí
ks 80,00 12,10 968,00 12,10 968,00do 2,5 mm2
ks 10,00 17,40 174,00 17,40 174,004 mm2
ks 8,00 28,80 23040 28,80 230,406 mm2
ks 8,00 39,80 318,40 39,80 318,4016 mm2

25 mm2
ks 14,00 25,00 350,00 25,00 350,00Ukončení šňc)r se zapojením
ks 8,00 49,90 399,20 49,90 399,203x0,35 aŽ 4 mm2

5X0,S až 4 mm2
m 190,00 8,40 1 596,00 11,60 2204,00 20,00 3600,00VODIČ JEDNOŽILOVÝ. IZOLACE PVC
m 110,00 33,10 3641,00 11,60 1276,00 44,70 4917,00HO7V-K 4 mm2,,pevIlé
m 80,00 49,70 3976,00 11,60 928,00 61,30 4904.00HO7V-K 16 mm2,, pevně

HO7V-K 25 mm2,, pevné
m 820,00 8,60 7052,00 11,60 9512,00 20,20 16564,00KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
m 2350,00 8,60 20210,00 11,60 27260,00 20,20 47470,00CYKY-O 3X1.S mm2, pevné
m 1 430,00 13,90 19877,00 11,60 16588,00 25,50 36465,00CYKY-J 3x1 .5 mm2. pevné
m 75,00 14,90 1117,50 11,60 870,00 26,50 1 987,50CYKY-J 34~5 mm2, pevné
m 95,00 22,70 2156,50 1160 1 102,00 34,30 3258,50CYKY-O 4X1.S mm2, pevné

CYKY‘J 5x2.S mm2, pevné

n7nnn 50,00



CYKY-J 5x4 mm2 pevné m 7500 38,40 2 880,00 11,60 870,00 5000 3 750,00
ŠŇŮRA LEHKÁ ‚IZOLACE KAUČUK
HOSRR-F 2Aad mm2, pevné m 140,00 11,20 1 568,00 11,60 1 624,00 22,80 3192,00
HO5RR-F3CxI mm2, pevně m 130,00 14,40 1872,00 11,60 1508,00 26,00 3 380,00
HO5RR-F 300.5 mm2, pevně m 45,00 22,40 1 008,00 11,60 522,00 3400 1 530,00
HOSRR-F 50<1 mm2, pevně m 145,00 17,40 2523,00 11,60 1 682,00 29,00 4205,00
HO5RR.FSCx1 5mm2, pevně m 28,00 23,40 655,20 11,60 324,80 35,00 980,00
KABEL STÍNĚNÝ
JYTi2xl mm, pevně 175,00 6,50 1137,50 11,60 2030,00 18,10 3 167,50
KABEL SDĚLOVACÍ,STÁČ..PÁRY,
STÍNĚNÝ,/ZOLACE PVC
SYKFY 2x2x0,5 ‚pevně m 195,00 3,60 702,00 11,60 2262,00 15,20 2964,00
SYKFY 50x0,5, pevně m 98,00 7,10 695,80 11,60 1136,80 18,70 1 832,60
SYKA‘ 100x0,5, pevně m 55,00 14,00 770,00 11,60 638,00 25,60 1 406,00
Datové a sdělovací
KOAXIÁLNÍ KABEL
VCEOY 75.3,7, pevné m 12,00 3720,00 11,60 3596,00 7316,00
UTP - Cat. 5
UTP CatS 4P PVC m 650,00 6,00 3900,00 11,60 7 540,00 1 ‚60 11 440,00

P*ISTRW SPÍNAČE, PŘEPINAČE (s bezšroubovýml svorkami)
Přistroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky), řazeni 1, iSo (do hořlavých podkladů do C2) ks 39,00 58,40 2277,60 30,10 1173,90 88,50 3451,50
Přistroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazeni 5 (do hořlavých podkladů do C2) ks 10,00 79,60 796,00 40,60 406,00 12020 1 202,00
Přístroj přepinače střldavěho (bezšroubově svorky); řazeni 6, 6So (do hořlavých podkladů do C2) ks 50,00 62,60 3130,00 40,60 2030,00 103,20 5160,00
Přistroj přepinače křížového (bezšroubové svorky), řazenI 7, 7So (do hořlavých podkladů do C2) ks 11,00 90,60 996,60 44,10 485,10 134,70 1 48170
Přistroj přepinače střídavého dvojitěho (bezšroubové svorky); řazeni 6±6 (SB, 6+1) ks 14,00 10680 1 495,20 46,90 656,60 153,70 2 151,80
PŘISTROJ OVLÁDAČE (a bezšroubovýmísvoi*ami)
Přistroj ovládačezapinaclho sesvorkou N (bezšroubové svorky); řazeni 1/0, 1/OSo, 1/OS (do hořlavých podkladů A2 až F) ks 14,00 80,10 1121,40 37,10 519,40 117,20 1640,80
PŘÍSTROJ SPÍNAČE TROJPÓLO VÉHO (se troubovými svorkami)
Přistroj spínačetrojpólověho; řazeni 3, 3S ks 22,00 373,70 8221,40 114,10 2510,20 487,80 10731,60
DOUTNAVKA PRO SPÍNAČE
Doutnavka orientační (unřverzálni), světlo oranžové pro spínače kolébkové ks 300 18,90 56,70 18,90 56,70
KRYT SPÍNAČE
Kryt spínače kolébkového; b bílá ks 143,00 22,40 3203,20 22,40 3203,20
Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bitá ks 24,00 28,30 679,20 28,30 679,20
Kryt spínače kolébkového, s potiskem, s čirým průzorem (pro řazeni 35); b. bílá ks 3,00 41,20 123,60 41,20 123,60
Kryt spínače kolébkového, s čirým průzorem; b. bílá ks 3,00 33,40 100,20 33,40 100,20
POLE POPISOVÉ
Pole popisové, se symbolem zvonku; b. bitá, se symbolem zvonku ks 8,00 9,50 76,00 9,50 76,00
SPINA Č AUTOMAT/CKÝ
Spínač automatický, 5 rovinným snimánim pohybu 18O~ relé b. bílá, pod omítku ks 12,00 990,40 11 884,80 126.00 ‘ 1 512,00 1116,40 13396,80
RÁMEČEK
Rámeček pro elektroinstalační přistroje, jednonásobný; b bílá ks 21 3,00 14,00 2982,00 14,00 2982,00
Rámeček pro elektroinstalačnl přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá ks 47,00 25,30 1189,10 25,30 1189,10
Rámeček pro elektroinstalačni přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bitá ks 18,00 36,60 658,80 36,60 658,80



Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; b. bílá ks 12,00 50,10 60120 50,10 601,20
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, pětinásobný vodorovný; b. bílá ks 1,00 62,50 62,50 6250 62,50
ZÁSUVKA NN
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kollkem, S clonkami; b bílá ks 219,00 73,00 15987,00 51,10 11190,90 124,10 27 177,90
Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; b. bílá ks 44,00 107,60 4734,40 55.30 2433,20 162,90 7167,60
ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM
Zásuvka jednonásobná (bezšroubově svorky), s ochranným kolíkem. s clonkami,
s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; b bílá ks 11,00 571,60 6 287,60 56,70 623,70 628,30 6911,30
Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorlq), 5 ochrannými kolIky, s naločenou dubnou s clonkami,
s ochranou před přepětím, s optickou signalizací; b. bílá ks 7,00 656,90 4598,30 60,90 426,30 71 7,80 5024,60
PŘÍSTROJ ZÁSUVKY ANTÉNNÍ
PřIstroj zásuvky anténní - tele~znl, rozhlasové a satelitní, koncové ks 8,00 171,10 1 368,80 87,50 700,00 258,60 2068,80
KRYTZÁSUVKYANTÉNNÍ
Kryt zásuvky anténní untve‘zální, 5 třetím vylamovacím otvorem; b. bílá ks 8,00 25,20 201 ‚60 25,20 201,60
MASKA NOSNÁ DO ŠIKMÉHO KRYTU
Maska nosná s2 otvory pro? zásuvky Modular-Jack (keystone); b. čemá ks 16,00 18,40 294,40 18,40 294,40
ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) KEYSTONE NONAME
RJ 45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat Se; b. černá ks 20,00 94,60 1 892,00 140,00 2800,00 234,60 4692,00
KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU
Kryt zásuvky komunikační, s kovovým upevňovacím třmenem, s popisovým polem; b bílá ks 16,00 41,80 668,80 41,80 668,80
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, POD OMÍTKU. ‚P44
Přepínač střídavý IR 44, zapuštěná montáž; řazeni 6(1); b bílá ks 11,00 121,90 1 340,90 42,70 469,70 164,60 1 81 0,60
Přepínač sénový IR 44, zapuštěná montáž; řazení 5; b. bílá ks 2,00 140,20 280,40 42,70 85,40 182,90 365,80
OVLADÁČ KOMPLETNÍ POD OMÍTKU, (P44
Ovládač zapínací IR 44,s prosvětleným popisovým polem, zapuštěná montáž, řazení 110, 1/Oso; b. bílá ks 1,00 138,40 138,40 138,40 138,40
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ. POD OMÍTKU, ‚P44
Zásuvka jednonásobná IR 44,5 ochranným kolíkem, s víčkem; b. bílá ks 26.00 130,10 3382,60 52,50 1 365,00 182,60 4747,60
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ. NA OMÍIXU. (P44 (PLAST)
Spínaů jednopólový IR 44; řazenI 1; b bílá ks 6,00 54,90 329,40 58,10 348,60 113,00 678,00
ZÁSUVKA NN, NA OMÍTKU. ‚P44 (PLAST)
Zásuvka jednonásobná P 44, 5 ochranným kollkem, 5 vlčkem, b bílá ks 4,00 60,40 241,60 62,30 249,20 122,70 490,80
STOP TLAČÍTKO - kotelna
Ovládací hlavice nouzového zastavenI ve skříňce, 2V ks 1,00 605,00 605,00 73,50 73,50 678,50 678,50
ZVONEK BYTOVÝ
Jednoíónový 5 dozvukem-plaSt ks 9,00 519,90 4679,10 66,50 598,50 586,40 5277,60
Systémy domovních telefonů (4±N vodič‘))
Systém domovního telefonu pro 14 účastníků ks 1,00 12800.00 12800,00 355000 3550,00 16350,00 16350,000,00 0.00

PŘEPOJENÍ STÁ VAJÍCÍ INTERNETU ‘

Celkové upravy připojenI hod 10,00 200,00 2000,00 200,00 2000,000,00 0,00

STRÁŽCE DOMOVNÍ (P 55, PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ
Čidlo pohybu ks 1,00 680,00 680,00 133,00 133,00 813,00 813,00
Detektor kouf~
Bytový detektorkouře ks 8,00 691,70 5533,60 133,00 1064,00 824,70 6 597,60
VENTILÁTOR

Ventiíátors časovým d
ANTENNÍ STo~4~ obéhem, průmér 100



ANTENNI STOŽ4R
ás Čas~m doběhem průměr 100 7,00 1 260.60 8400,00 147,00 1 029,00 1 347.00 9429,00

INTERIÉROVÁ SVIT/DL,“ MŘÍŽKO vÁ
Úpra~ koWeni ~ůIi zateplení sté~ 1,60 3200,60 3200,00 I ~ 1 460,00 4660,00 4600,00

STROPNÍ 1P20, ELEKTR. PŘEDŘADNÍK
LEŠTĚNÁ ‘V“MŘÍŽM
A -236 EV6 EP 246W ks 48,00 118060 56678,40 147,00 7056,00 1 327,80 63734,40
B ‘236 ~ ER 246W -p~smat~~ difuzor ks 6,00 675,80 4054,80 147,00 882,00 822,80 4936,80

INTERIÉROVÁ S VÍT/DM DIFUZORO VÁ
C -218 EVe EP 2x18W ks i,oo 922,50 922,50 140,00 140,00 1 062,50 1 062,50

ČIRÝ PRISMA TICKÝ DIFUZOR, /P65

SVÍTIDLO STROPNÍ STÍNITKO 4COmm, BARVA BÍLÁ
D-~6 EP-kotelna ks 6,00 503,60 3 018,00 154,00 924,00 657,00 394Z00

E - 13W1 P20 ks 47,60 288,80 12 633,60 126,00 5922,00 394,80 18555,60
SVÍTIDLO STROPNÍ Z POLYKARBONÁTU BARVA BÍLÁ (koupelny)

SVÍTIDLO PRO VENKO VNÍ PRO VEDENÍ
F - 1~3Wl P44 ks gao 394,50 3560,60 126,00 1 134,00 520,50 4684,60

Nouzová Svítidla
F - 13W1 l~4 ks o,oo 402,70 3701,60 133,00 1 064,00 595,70 4765,60

ZÁŘ/wc« D2Brnm
N~n~é sVítidlo 8W INM ks 9,oo 719,20 6472,80 126,60 1134,00 845,20 7606,80

LINEÁRNÍZ4Ř/VKY TLS
36W1830 te~ý tón ks 14.00 35,60 490,00 35,00 490,00

871150086895460 MASTER RS HO Secura G5 24Wfl4Q - lékařské ordinace ks 2,00 149,70 299.40 149,70 299.40
871150086897860 MASTER RS HO Secura G5 49W194Q - lékařské ordinace ks 86,00 149,70 12874,20 149,70 12874,20

ZÁŘIVKA PRO KONVEN,PŘED PA T. G24d
871150088858725 MASTER TL-D90 De Luxe36wI94o zubní orbinace ks 12,00 127,60 1531,20 127,60 1 531,20

BLESKOSVOD
13W ks 60,60 40,90 2 934,00 48,90 2 934,00

ZINKOVANÉ PROVEDENÍ
OCELOVÝ DRÁ T POZINKOVANÝ

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ
Drát 10 dráto lOmm(062k~m) p~é m 40,00 15,40 739,20 53,90 2587,20 69,30 3326,40

NEREZOVÉ PROVEDENÍ
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kwm), ~ě m 60,00 24,80 1 488,00 32,90 1 974,00 57,70 3462,00

DRÁ T

JÍMACÍ fl‘Č A OCHRANNÁ TRUBKA
Drát 8 AIM9Si TQ drát 08mm AIM9S1 Tfl (0,135k9/m) ~íoNrdý m 280,00 14,20 3976,00 55,60 15540,00 69,70 19516,00

JR 3,0 AíMgSi S r~ým koncem, L 3000mm ks i,oo 314,00 314,00 314,00 314,00
PODPĚRA VEDENÍ ‚

PODPĚRA VEDENÍ
PV1~55dozd~ L 55mm, píast~ ks 80,00 21,40 1712,00 21,40 1712,00

OCHRANNÝ ÚHELNÍKA DRŽÁKY
PV 23 Cu ~ pI~h~u střeohu Cu ks 220,00 54,30 11 946,00 54,30 11 946,00

DUl 7 ~hranný ůheíntk, L l700mm ks 8,00 106,40 851,20 88,90 711,20 195,30 1 562,40



DUS držák ochranného úhelnlku na stěnu, L 60mm ks 16,00 19,80 31 6,80 0,00 19,80 31 6,80
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ
SU N univezální nerez ks 50,00 29,20 1 460,00 29,20 1 460,00
SS N spojovací nerez ks 30.00 19,30 579,00 19,30 579,00
SZc Nzkušebnl nerez ks 8,00 25,60 212,80 26,60 21 2,80
SPN připojovací nerez ks 2,00 25,30 50,60 25,30 50,60
SK N křížová nerez ks 18,00 44,00 792,00 44,00 792,00
SJ lb N k jímací tyči nerez, D20, dvoušroubová ks 1,00 39,40 39,40 39,40 39,40
SOc N na okapové žlaby nerez ks 10,00 26,70 267,00 26,70 267,00
ST N na okapové svody nerez, 080-120 ks 3,00 27,20 81,60 27,20 81,60
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ
SR 2a svorka páska-páska MB ks 10,00 9,80 98,00 52,50 525,00 62,30 623,00
SR 3a svorka páska-drát ks 20,00 22,30 446,00 22,30 446,00
ZEMNIČE
fl 2,Os zemnící tyčo 25mm, L 2000mm ks 15,00 341,60 5124,00 105,00 1575,00 446,60 6699,00
ODDÁLENÝ HROMOSVOD
DOl-tT 7 držák oddáleného hromosvodu na trubku 21/2“ ks 7,00 45,50 318,50 45,50 318,50
lE 93 izolačnl tyč projímací tyč 930mm ks 3,00 167,40 502,20 167,40 502,20
Měřeni zemních odpotz), zemniče
prvního nebo samostatného ks 8,00 280,00 2 240,00 280,00 2 240,00
Montáž uzemňovacího vedeni-doplňků
astaítovázáíivka, páska m 6,00 27,30 163,80 27,30 163,80
MONTÁŽNÍ PRÁCE
štltekprooznačenísvodu ks 8,00 4,80 38,40 10,50 84,00 15,30 122,40
Tvarování montdilu ks 80,00 44,10 3528,00 44,10 3528,00

HOP (hlavni ochranná přípojnice)
ELEKTROINSTALA ČNÍ KRABICE - SVORKOVNICE
EPS 2 EKVIPOTENCIÁLNI SVORKOVNíCE 1,00 145,80 145,80 145,80
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - NA OMÍTKU
KRABíCE PROSVORKOVNíCI Er‘S ks 1,00 67,60 67,60 59,50 59,50 127,10 127,10
Montáž uzemňovacího vedeni-doplňků
montážEPS2 ks 1,00 0,00 126,00 126,00 126,00 126,00
ZEMNÍCÍ SVORKA
ZSAI6 ks 48,00 9,20 441,60 52,50 2 520,00 61,70 2 961,60
Cu pás ZS16 20x500x0,Smm ks 24,00 12,60 302,40 12,60 302,40
Přípojnice doplňujícího pospojování - ordinace .

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU
KU 68-1902 KRABíCE ODBOČNÁ ks 8,00 6,80 54,40 14,40 115,20 21,20 169,60
KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ ks 14,00 16,40 229,60 55,30 774,20 71,70 1 003,80
PE-KS W Rozbočovací mOstlq pro PE vodiče (7 vodičů) ks 22,00 35,70 785,40 40,60 893,20 76,30 1 678,60
VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU
CIHELNEM DO PRUMERU 60mm
Slenadolsomm ks 80,00 11,10 888,00 11,10 886,00
Stena do 300mm ks 20,00 31,80 636.00 31,80 636,00



Stena do 450mm 4000 76,00 3 040,00 76,00 3 040,00
VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU
CIHELNEM PRO KRAB/tE
SOxSOxSO mm ks 570,00 22,20 12654,00 22,20 12654,00
l00x100x50 mm ks 28,00 28,40 795,20 28,40 795,20
lSOxl5Oxl0O mm ks 14,00 58,40 817,60 58,40 817,60
VYSEKANÍ RYH VE ZDIVU
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm
Sire 30mm m 1 060,00 27,90 29574,00 27,90 29574,00
Sire 70mm m 280,00 47,30 13244,00 47,30 13244,00
Sireloomm m 1,00 51,60 51,60 51,60 51,60
Sire 150mm m 1,00 58,60 58,60 58,60 58,60
Sire 250mm m 1,00 64,40 64,40 64,40 64,40
VYSEKANÍ RVI-I VE ZDIVU
CIHELNEM - HLOUBKA 50mm
Sire 70mm m 80,00 58,80 4704,00 58,80 4704,00
Sire lOOmm m 20,00 63,50 1 270,00 63,50 1 270,00
Sire 200mm m 30,00 82,40 2472,00 82,40 2472,00
ODVOZ SUTIA JEJÍ RECYKLACE
Svislá doprava suti awbour hmot za 2 NPa 1PP I 1,20 193,20 231 ‚84 193,20 231,84
Příplatek za každé dalšl podlaží t 1,20 113,60 136,32 113,60 136,32
Odvoz suti a ~bour. hmot na skládku do 1km ( 1,20 206,80 248,16 206,80 248.16
PřipJalekza odvozza každý další 1km t 12,00 12,00 144,00 12,00 144,00
Vnhtroštaveništnl doprava suti dolom ( 1,20 164,00 196,80 164,00 196,80
Příplatek k vnitrostaveništní dopravěsutiza dalslch Sm t 1,20 18,20 21,84 18,20 21,84
C/S TENI BUDOV ZA META NIM
ČištěnI budov m2 1 500,00 3,00 4 500,00 3,00 4 500,00
HRUBA VYPLN RYH MALTOU
Jakekolřv sire m2 240,00 150,30 36072,00 15030 36072,00
OMÍTKA RYH VE STENACH MALTOU
Sire do 300mm m2 80,00 230,70 18456,00 230,70 18456,00
HODINO VE ZUCTO VA CI SAZBY
Demontaz stavajiciho zarizeni hod 80,00 150,00 12000,00 150,00 12000,00
Demontaz stavajiciho rozváděče STA a jeho opětovi,á montáž hod 6,00 150,00 900,00 150,00 900,00
Repaedemontvaneodzarizenl hod 8,00 150,00 1200,00 150,00 1200,00
Liprava stavajiciho zarizeni hod 12,00 150,00 1 800,00 150,00 1 800,00
Uprava stavajiciho rozvadeoe hod 10,00 150,00 I 500,00 15000 1 500,00
Napojeni na slavajici zarizeni hod 6,00 150,00 . 900,00 150,00 900,00
Priprava ke komplexni zkousce hod 400 150,00 600,00 150,00 600,00
Zauceni obsluhy hod 4,00 150,00 600,00 150,00 600,00
Zabezpeceni pracoviste hod 8,00 150.00 1 200,00 150,00 1 200,00
Monlaz hod 45,00 150,00 6750,00 150,00 6750,00

KOORDINACE POSTUPU PRACÍ
S ostatnimi profesemi hod 8,00 150,00 1 200,00 150,00 1 200,00
PROVEDENI RSVIZNICH ZKOUSEK

S



-op
-‚ 000 Q9 23N2&X Y~Š~‘€ ~. ~ 3 „. ~‚. ~ ? w W.fl a N

-‚ W C — -~ 0 - O~ ‘D ‘D o

óL~EšÁišisoo
~ Re‘izni technik hod 48,00 25000 12 000,00 250,00 12 000,00

Spoiupracesreviz.technikem hod 2,00 150,00 300,00 15000 300,00
0.00 0,00

PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKA
Protipožární kabelová přepážka m2 0,30 3 200,00 960,00 1 060,00 315,00 4 250,00 1 275,00

~I~‘m~tenái 25 228,92 0,00 25 228,92
Eléktromontáže - celkem 529 807,38 273 305,50 803 112,88
Zemni práce
SEJMUTÍ ORNICE
Vrstva do lScm,zemina tři m3 6.00 296,00 1 776,00 296,00 1 776,00
ODSTRANĚN! kVĚTINOVÉVŽBďĺY
Porost měklý, středně hustý m2 20.00 21,20 424,00 21,20 424,00

~YTRHÁ N! DLAŽBY
Betonové dlaždice, spáry nezalité m2 1,80 30,20 54,36 30,20 54.36
HLOUBENÍ KABELO VÉ RÝHY
Zemina trldy 3, šlře 3SOmm,híoubka 700mm m 55,00 148,80 8 184,00 148,80 8 184,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm m 55,00 20,30 1 116,50 2030 1 116,50
PRAVA KVĚTINOVÉ VÝZDOBY. ZNO VUDOSAZENÍ KVÍTEK

Porost měkký, středné hustý m2 20,00 364,80 7 296,00 364,80 7 296,00
ÚPRAVA POVRCHU
Osetí povrchu travou m2 10,00 52,00 520,00 52,00 520,00
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3 m2 20,00 15,90 318,00 15,90 318,00
PODKLADOVÁ VRSTVA
Ze šlerkoplsku m3 1,80 704,00 1 267,20 704,00 1 267,20
POLOŽENÍ DLAŽB Y
Betonové dlaždice, spárynezalité m2 1,80 216,00 388,80 216,00 388,80
Zemni práce -celkem 21 344,86 0,00 21 344,86



Název Hodnota
Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce Stavební úpravy domu Č.p. I
Projekt Elektroinstalace
Investor Obec Hovězí, Hovězl 2, 756 01
Z. Č.
A. Č.
Smlouva
Vypracoval Zdeněk Pohl
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
Ct)
Poznámka Uvedené ceny jsou V KČ a nezahrnuji DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) % 3,60
Přesun dodávek (1)% 1,00
PPV (1 nebo 6) % 6,00
PPV zemnich prad, nátěrů (1) % 0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) % 0,00
Rizika a pojištěni (1 - 15) % 0,00
Opravy v záruce (5- 7) % 0.00
GZS (3,25 nebo 8,4) % 0,00
Provoznl vlivy % 0,00
Kompletačni Činnost - a 0,00
Kompletační Činnost - b 0,952842
Kompletačni Činnost - kI 0,00
Kompletační Činnost - IQ 0,00
Roční nárůst cen 1 % 0,00
RoČni nárůst cen 2 % 0,00
1. sazba DPH
- i pro přirážky rekapitulace O

2.sazbaDPH% O
Procento PM % 5



REKAPITULACE STAVEBNĺCH DÍLŮ

Stavební dii Celkem
Vzduchotechnika 97 807,00

CELKEM OBJEKT 97 807,00



VZDUCHOTECHNIKA

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU Č.p. 1
D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB r

VZDUCHOTECHNIKA

Výkaz výměr

IJPOZORN EN I

Do projektové dokumentace jsou zapracovány poznatky a požadavky, které byly známy

a zadány zhotoviteli dokumentace do 30.6.2014
Další poznatky a informace, získané po tomto datuje nutné řešit v dalším stupni PD tj. ve výrobní dokumentaci.

I LI L__
Každý rozpor mezi výkresovou dokumentaci, technickou zprávou a tímto seznamem výkazem výměr musí být posouzen s vlastní odbornosti firmy, nebo rozpor konzultován
s projektantem zařízení a to před podáním nabídky do výběrového řízeni. J

Projektant předpokládá, že účastník výběrového řízeni je odborně způsobilá firma a proto odpovědnosti účastníka výběrového řízeni je, aby přesně stanovil rozsah prací
-...prostrednictvim prozkoumáni a prodiskutováním veskeré dokumentace s přislusnými stranami. žadné naroky na zakladě chybejicí znalosti nebudou uznany.

. -H

. ‚ . Jednotková . JednotkováPovce Nazev Pocet Dodavka ‚. Montaz Celkem
cena - dodávka cena . montaz

Zařízení č.1
Oboustrnná neprúhledná hliníková dveřní mřžka 400x150 .. . .

~~ s upínacím rámem ks 2 Ĺ 1 090,00 120 240,00 1 330,00 Kč

Montážní materiál
M2 Čistění prostor po montáži VZT hod 1 180 . ‘.-: 180,00 180,00 Kč

Zařízeni č.1 celkem 1 510,00 Kč

Zařízení č.2
Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,

2.1 . ks 1 . 978 978,00 244 244,00 1 222,00 Kč
ovladan vzdalenym spinacem, 80m3/h, lOOPa ‘ . ..



VZDUCHOTECHNIKA

Ml
MZ

Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované
průměr 100
průměr 160

Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 100mm
Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm

Montážní materiál
Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů
Čistění prostor po montáži Vfl

bm
bm

brn
brn

kg
hod

1
12

1
1

4
4

128
110

23
26

125

128,00
1 320,00

23,00
26,00

500,00

110
110

85
85

56
180

110,00
1 320,00

85,00
85,00

224,00
720,00

Jednotková JednotkováPozice Název Počet cena - dodávka Dodávka cena - montáž Montáž Celkem

Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,
2.2 ks 1 1 498 1 498,00 244 244,00 1 742,00 Kč

ovládán vzdáleným spínačem, 230m3/h, hOPa
Oboustrnná neprůhledná hliníková dveřní mřžka 400x150

2.3 ‚ ‚ ‚ ks 2 545 1 090,00 120 240,00 1 330,00 Kč
5 upinacim ramem
Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie ®160 se

2.4 ks 1 372 372,00 111 111,00 483,00 Kč
sítem proti hmyzu

Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované
průměr 125 bm 3 60 180,00 110 330,00 510,00 Kč
Napojení na kuchyňské digestoře (dodávka stavby) kpl 1 160 160,00 160,00 Kč
Ohebná vzduchotechnická hadice průměr l2Srnm brn 0,5 26 13,00 85 42,50 55,50 Kč

Montážní materiál

3.1

Prostup přes stavební konstrukce průměr 200mm, včetně
začištění
Prostup přes stavebnĺ konstrukce průměr 260rnm, včetně
začištění

Zařizeni Č.2 celkem

Zařízení č.3
Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie ~125 se
sítem proti hmyzu

kpl

kpl

ks

1

4

1

50

60

283

50,00

240,00

283,00

300

350

111

300,00

1400,00

111,00

238,00 Kč
2 640,00 Kč

108,00 Kč
111,00 Kč

724,00 Kč
720,00 Kč

350,00 Kč

1 640,00 Kč

11 308,00 Kč

394,00 Kč

3/14



jI 14

VZDUCHOTECHNIKA

380,00 Kč

2 400,50 Kč

1 222,00 Kč

342,00 Kč

665,00 Kč

792,00 Kč

108,00 Kč

362,00 Kč
720,00 Kč

Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně
začištění

Zařízení č.3 celkem

kpl

4.1

1

Zařízení č.4

55

4.2

Řadiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,
ovládán vzdáleným spínačem, 80n,3/h, lOOPa

55,00

4.3

325

Pevná hliníková kruhová protideštová žaluzie ~100 se
sítem proti hmyzu

ks

325,00

1

Oboustrnná neprůhledná hliníková dveřní rnřžka 400x150
s upínacím rámem

978

ks

průměr 100

1

Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované

978,00

231

ks 1

244

231,00

545

Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 100mm

244,00

Ml

Jednotková JednotkováPozice Název - Počet Dodávka Montáž Celkem
cena - dodávka cena - montáž

Ml Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů kg 1 125 125,00 56 56,00 181,00 Kč
MZ Čistění prostor po montáži VZT hod 4 180 720,00 720,00 Kč

Prostup přes stavební konstrukce průměr 200mm, včetně
začištění kpl 3 50 150,00 300 900,00 1 050,00 Kč

Zařízení č.4 celkem 5 261,00 Kč

Zařízení ČS
Pevná hliníková kruhová protideštová žaluzie ®125 se

5.1 ‘ ks 1 283 283,00 111 111,00 394,00 Kč
sitem proti hmyzu

111

545,00

bm

MZ

4

Mont~žní materiál

111,00

120

Čistění prostor po montáži Vfl

88

Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů

brn 1

120,00

352,00

23

kg

110

23,00

2
hod

440,00

4
125

85 85,00

250,00 56
180

112,00
720,00

4/14



VZDUCHOTECHNIKA

56
180

55

244

244

111

120

110
110

112,00
720,00

165,00

244,00

244,00

111,00

120,00

220,00
330,00

Jednotková I

Ml
MZ

Montážní materiál
Materiál pro zavěšenĺ a uložení vit, potrubí a elementů
Čistění prostor po montáži VZT

kg 2

Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně
začištění

hod 4
125

Zařízeni č.5 celkem

250,00

kpl

Zařízenĺ č.6

3

6.1

325 975,00

6.2

Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,
ovládán vzdáleným spínačem, SOm3Jh, hOPa

362,00 Kč
720,00 Kč

6.3

Radiální 1-rycř~lostní ventilátor se zpětnou klapkou,
ovládán vzdáleným spínačem, 180m3/h, l7OPa

ks 1

6.4

1 140,00 Kč

Pevná hliníková kruhová protidešťová žalůzie ~160 se
sítem proti hmyzu

978

ks 1

978,00

Óboustrnná neprůhledná hliníková dveřní mřžka 400x150
s upínacím rámem

4 175,50 Kč

1 498

‚ . Jednotková ‚ ‘ Jednotková ‚.

Pozice Nazev - Pocet ‚ Dodavka ‚~ Montaz Celkemcena - dodavka cena - montaz

Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované
průměr 125 bm 7 82 574,00 110 770,00 1 344,00 Kč
Napojeni na kuchyňské digestoře (dodávka stavby) kpl 1 160 160,00 160,00 Kč
Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm brn 0,5 26 13,00 85 42,50 55,50 Kč

Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 100mm bm 1,0 23 23,00 85 85,00 108,00 Kč
Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm brn 1,0 23 23,00 85 85,00 108,00 Kč

Montážní materiál
Ml Materiál pro zavěšení a uložen‘ vzt. potrubí a elementů kg 2 125 250,00 56 112,00 362,00 Kč
MZ Čistění prostor po montáži VZT hod 4 180 720,00 . 720,00 Kč

5114

3 VZDUCHOTECHNIKA

ks 1

1 498,00

průměr 100

372

Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované

ks

průměr 160

1

372,00

1 222,00 Kč

545 545,00

1 742,00 Kč

brn 2
bm 3

483,00 Kč

81
195

162,00

665,00 Kč

585,00

382,00 Kč
915,00 Kč

I I Jednotková r~Ik~m



VZDUCHOTECHNI~

7.1

Zařízení č.7
Pevná hliníková kruhové protidešťová žaluzie 0125 se
sítem proti hmyzu

Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované
průměr 125
Napojení na kuchyňské digestoře (dodávka stavby)
Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm

Montážní materiál
Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů
Čistění prostor po montáži VZT

Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně
zacisteni

Zařízení č.7 celkem

ks

bm
kpl
bm

1

7
1

0,5

283

82

26

283,00

574,00

13,00

111

110
160
85

111,00

770,00
460,00
42,50

7 477,00 Kč

394,00 Kč

1 344,00 Kč
160,00 Kč
55,50 Kč

Jednotková JednotkováPozice Název - Počet cena - dodávka Dodávka cena - montáž Montáž Celkem

Prostup přes stavební konstrukce průměr 200mm, včetně
začištění kpl 1 50 50,00 300 300,00 350,00 Kč
Prostup přes stavební konstrukce průměr 260mm, včetně
začištění kpl 1 60 60,00 360 360,00 420,00 Kč

Zařízení č.6 celkem

Zařízení č.8
Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou, ks 1 978 978,00 244 244,00 1 222,00 Kč

8.1 ovládán vzdáleným spínačem, 50m3/h, hOPa

Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou, ks 1 1 498 1 498,00 244 244,00 1 742,00 Kč
8.2 ovládán vzdáleným spínačem, 180m3/h, l7OPa

Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie ®160 se
8.3 sítem proti hmyzu ks 1 372 372,00 111 111,00 483,00 Kč

Ml
M2

kg
hod

kpl

2
4

3

125

55

250,00

165,00

56
180

325

112,00
720,00

975,00

362,00 Kč
720,00 Kč

1 140,00 Kč

175,50 Kč4



VZDUCHOTECHNIKA

brn
brn

brn
brn

kg
hod

kpl

kpl

ks

brn
kpl
brn

2
3

1,0
1,0

2
4

1

1

1

3
1

0,5

81
195

23
26

125

50

60

283

60

26

I „..~. Jednotková

162,00
585,00

23,00
26,00

250,00

50,00

60,00

283,00

180,00

13,00

110
110

85
85

56
180

300

350

111

110
160
85

220,00
330,00

85,00
85,00

112,00
720,00

300,00

350,00

111,00

330,00
160,00
42,50

I Jednotková
Dodávka I ‚~ Montáž

průrněr 100
Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované

průměr 160

Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 100mm
Ohebná vzduchotechnická hadice průměr l2Srnrn

Ml
Montážní materiál

M2
Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů
Čistění prostor Po montáži VZT

382,00

Prostup přes stavební konstrukce průměr 200mm, včetně
začištění

Kč
915,00 Kč

Zařízení č.8 celkem

Prostup přes stavební konstrukce průměr 260mm, včetně
začištění

108,00 Kč
111,00 Kč

Zařízení č.9

9.1

362,00 Kč

Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie ~12S se
sítem proti hmyzu

720,00 Kč

Jednotková Jednotková
Pozice Název - Počet Dodávka Montáž Celkemcena - dodávka cena - montáž

Oboustrnná neprůhledná hliníková dveřní mřžka 400x150
8.4 ‚ ‚ . ks 1 545 545,00 120 120,00 665,00 Kč

5 upinacim ramem

Montážní materiál
Ml Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů kg 1 125 125,00 56 56,00 181,00 Kč
M2 čistění prostor po montáži Vn hod 4 160 640,00 640,00 Kč

7114

VZDUCHOTECHNIKA

průměr 125
Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované

350,00 Kč

Napojení na kuchyňské digestoře (dodávka stavby)
Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm

410,00 Kč

7 470,00 Kč

394,00 Kč

510,00 Kč
160,00 Kč
55,50 Kč

Celkem



VZDUCHOTECHNIKA

10.1

Ml
MZ

Zařĺzení č.1O
Pevná hliníkové kruhové protideštová žaluzie 0125 se
sítem proti hmyzu

Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované
průměr 125
Napojení na kuchyňské digestoře (dodávka stavby)
Ohebná vzduchotechničká hadice průměr 125mm

Montážní materiál
Materiál pro zavěšení a uložení vit, potrubí a elementů
čistění prostor Po montáži VZT

ks

ba,
kpl
bm

kg

1

2
1

0.5

1

283

45

26

125

283,00

90,00

13,00

125,00

111

110
160
85

56

111,00

220,00
160,00
42,50

56,00

394,00 Kč

310,00
160,00

Kč
Kč

55,50 Kč

181, 00 Kč
640,00 Kč

‚ . Jednotková ‚ Jednotková ‚.Pozice Nazev - Pocet Dodavka ‚ Montaz Celkem
cena - dodávka cena - montaz

Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně kp 1 55 55,00 325 325,00 380,00 Kč
zacisteni

Zařízení ČS celkem 2 320,50 Kč

Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované
průměr 125 bm 7 82 574,00 110 770,00 1 344,00 Kč
Napojení na kuchyňské digestoře (dodávka stavby) kpl 1 160 1~o,oo 160,00 Kč
Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm bm 0,5 26 13,00 85 42,50 55,50 Kč

Montážní materiál
Ml Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů kg 2 125 250,00 56 112,00 362,00 Kč

11.1

Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně
zacisteni

Zařízení č.1O celkem

Zařízení č.11
Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie 012S se
sítem proti hmyzu

hod

kpl

ks

4

1

1

55

283

55,00

283,00

160

325

111

640,00

325,00

111,00

380,00 Kč

2 120,50 Kč

394,00 Kč

8/14



VZDUCHOTECHNIKA

9114

VZDUCHOTECHNIKA

průměr 100
Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované

průměr 160

Jednotková JednotkováDodávka Montáž CelkemPozice Název - Počet cena - dodávka cena - montáž

MZ čistění prostor po montáži VZT hod 4 180 720,00 720,00 Kč

Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně kpl 1 55 55,00 325 325,00 380,00 Kč
začištění

3 415,50 KčZařízení č.11 celkem

Zařízenĺ č.12
Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou, ks 1 978 978,00 244 244,00 1 222,00 Kč

12.1
ovládán vzdáleným spínačem, 50m3/h, hOPa
Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou, ks 1 1 498 1 498,00 244 244,00 1 742,00 Kč

12.2 ovládán vzdáleným spínačem, 180m3/h, 17OPa
Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie ®160 se

12.3 ks 1 372 372,00 111 111,00 483,00 Kčsítem proti hmyzu
Oboustrnná neprůhledná hliníková dveřní mřžka 400x150

12.4 ks 1 545 545,00 120 120,00 665,00 Kč
s upĺnacím rámem

Prostup přes stavební konstrukce průměr 200mm, včetně kpl 1 50 50,00 300 300,00 350,00 Kč
začištění
Prostup přes stavební konstrukce průměr 260mm, včetně kpl 1 60 60,00 350 350,00 410,00 Kč
začištění

7 390,00 KčZařízeni č.12 celkem

bm

Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 100mm

2
brn

Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm

3
81

Ml
MZ

195

bm

162,00

Montážní materiál

1,0
bm

585,00

čistěni prostor po montáži VZT
Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubi a elementů

110

1,0
23

110

26

220,00

23,00

330,00

kg

26,00

382,00 Kč

85

2
hod

915,00 Kč

85

4
125

85,00
85,00

250,00

108,00 Kč
111,00

56

Kč

160
112,00
640,00

362,00 Kč
640,0Ó Kč

I I . j J I



VZDUCHOTECHNIKA

Ml
MZ

Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované
průměr 125
Napojen! na kuchyňské digéstoře (dodávka stavby)
Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm

Montážní materiál
Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubĺ a elementů
Čistění prostor po montáži VZT

Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně
začištění

brn
kpl
brn

kg
hod

kpl

4
1

0,5

2
4

1

67... .

26

125 :

.. 55.: .‘ .

268,00

13,00

250,00

55,00

110
160
85

56
180

.325: . .

440,00
160,00
42,50

112,00
720,00

325,00

708,00 Kč
160,00 Kč
55,50 Kč

362,00 Kč
720,00 Kč

380,00 Kč

Jednotková Jednotková
Pozice Název - Počet Dodávka Montáž Celkemcena - dodávka cena - montáž

Zařízení č.13
Pevná hliníková kruhová protideštová žaluzie ~125 se

13.1 ks 1 .~ 283 283,00 ‘ . jfl . ‘ 111,00 394,00 Kč
sítem proti hmyzu . .. . .. .

Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované .

průměr 100 brn 1 :. :: 36 ~. 36,00 . 55 55,00 91,00 Kč
průměr 160 bm 3 176 528,00 110 330,00 858,00 Kč

Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 100mm brn 1,0 .. 23... 23,00 85 85,00 108,00 Kč

14.1

14.2

14.3

14.4

S

Zařízeni č.13 celkem

Zařízení č.14
Radiální 1-rychlostnĺ ventilátor se zpětnou klapkou,
ovládán vzdáleným spínačem, 50m3/h, hOPa
Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,
ovládán vzdáleným spínačem, 180m3/h, l7OPa
Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie ~160 se
sítem proti hmyzu
Oboustrnná neprůhledná hliníková dveřní mřžka 400x150
5 upínacím rámem

ks

ks

ks

ks

1

1

1

1

‚ ‚ ‘ :978 ‘

:1.498‘

372~

““ ‘545..

978,00

1 498,00

372,00

545,00

‚ ‘‘ 244 “

244

11‘l

1?0

244,00

244,00

111,00

120,00

2 7 79,50 Kč

1 222,00 Kč

1742,00 Kč

483,00 Kč

665,00 Kč

10114



VZDUCHOTECHNIKA

Jednotková JednotkováPozice Název - Počet Dodávka Montáž Celkem
cena - dodávka cena - montáž

Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm bm 1,0 26 26,00 85 85,00 111,00 Kč

Montážní materiál
Ml Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů kg 1 125 125,00 56 56,00 181,00 Kč
M2 Čistěnĺ prostor po montáži VZT hod 4 180 720,00 720,00 Kč

Prostup přes stavební konstrukce průměr 200mm, včetně
kpl 1 50 50,00 300 300,00 350,00 Kčzačištění

Prostup přes stavební konstrukce průměr 260mm, včetně
kpl 1 60 60,00 350 350,00 410,00 Kčzačištění

Zařízení č.14 celkem 6 941,00 Kč

Zařízení č.15
Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou

15.1 ‘ ks 1 978 978,00 244 244,00 1 222,00 Kč
ovládán vzdáleným spínačem, 80m3/h, lOOPa
Oboustrnná neprůhledná hliníková dveřní mřžka 400x150

15.2 ‚ ‚ ‘ ks 2 545 1 090,00 120 240,00 1 330,00 Kč
5 upinaclm ramem

15.3 Protidešťová stříška ~i00 se sítem proti hmyzu ks 1 459 459,00 137 137,00 596,00 Kč

Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované
průměr 100 brn 1 65 65,00 110 110,00 175,00 Kč
průměr 150 bm 0,5 180 90,00 110 55,00 145,00 Kč

Montážní materiál
Ml Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů kg 1 125 125,00 56 56,00 181,00 Kč
MZ Čistění prostor po montáži Vfl hod 4 180 720,00 720,00 Kč

Prostup přes stavební konstrukce průměr 200mm, včetně
kpl 1 50 50,00 300 300,00 350,00 Kčzačištěni

Zařízení č.15 celkem 4 719,00 Kč

‘Zařízeníč.16 I I I I I

11/14

‚ ‚7fl1 flLJfltrď‘



11/14

VZDUCHOTECHNIKA

Ml
M2

Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované
průměr 125
Napojení na kuchyňské digestoře (dodávka stavby)
Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm

Montážní materiál
Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů
Čistění prostor po montáži Vfl

Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně
začištění

Zařízeni č.16 celkem

bm
kpl
bm

kg
hod

kpl

2
1

0,5

1
4

1

67

26

125

55

134,00

13,00

125,00

55,00

110
160
85

56
180

325

220,00
160,00
42,50

56,00
720,00

325,00

354,00 Kč
160,00 Kč
55,50 Kč

181,00 Kč
720,00 Kč

380,00 Kč

2 244,50 Kč

Jednotková Jednotková
Pozice Název - Počet Dodávka Montáž Celkemcena - dodávka cena - montáž

Pevná hliníková kruhová protideštová žaluzie ~125 se
16.1 ks 1 283 283,00 111 111,00 394,00 Kčsítem proti hmyzu

Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 100mm bm 1,0 23 23,00 85 . 85,00 108,00 Kč
Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm bm 1,0 26 26,00 85 85,00 111,00 Kč

Montážní materiál
Ml Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů kg 2 125 250,00 56 112,00 362,00 Kč

17.1

17.2

17.3

Zařízení č.17
Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,
ovládán vzdáleným spínačem. 80m3/h, lOOPa
Pevná hliníková kruhová protideštová žaluzie ~125 se
sítem proti hmyzu
Oboustrnná neprůhledná hliníková dveřní mřžka 400x150
s upínacím rámem

Potrubí ve standardu SPIRO. pozinkované
průměr 100
průměr 125

ks

ks

ks

bm
bm

2

1

2

3
4

978

283

545

44
128

1 956,00

283,00

1 090,00

132,00
512,00

244

111

120

110~
110

488,00

11 1,00

240,00

330,00
440 ‚ 00

2 444,00 Kč

394,00 Kč

1 330,00 Kč

462,00 Kč
952,00 Kč

12/14



VZDUCHOTECHNIKA

Zařízení č.18
Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,
ovládán vzdáleným spínačem, 180m3/h, l7OPa
Pevná hliníková kruhová protideštová žaluzie ~125 se
sítem proti hmyzu

Potrubí ve standardu SPIRO. pozinkované
růměr 125

MontážnT materiál
Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů
Čistění prostor po montáži VZT

Prostup přes stavební konstrukce
začištění

Zařízení č.19
Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,
ovládán vzdáleným spínačem, lSOm3jh, 170?a
Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie ~125 se
sítem proti hmyzu

Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované

13114
VZDUCHOTECHNIKA

1 JednotkOvá
Dodávka cena - montážI Jednotková I

Název j Počet I cena - dodávka I Montáž Celkem



13/14

VZDUCHOTECHNIKA

20.1

20.2

Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně
začištění

Zařízení č.19 celkem

Zařĺzení č.20
Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,
ovládán vzdáleným spínačem, 230m3/h, lOOPa
Pevná hliníková kruhová protidešťové žaluzie ~125 se
sítem proti hmyzu

Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované
průměr 125

kpl

ks

ks

1

1

1

: 55

1 498

283

55,00

1 498,00

283,00

325

244

‘111

325,00

244,00

111,00

380,00 Kč

3 5 26,50 Kč

1 742,00 Kč

394,00 Kč

. . . Jednotková . JednotkováPozice Nazev - Pocet Dodavka ‚. Montaz Celkemcena - dodávka cena - montaz

průměr 125 brn 1 90 90,00 Ý fW‘ 110,00 200,00 Kč

Montážní materiál
Ml Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů kg 0,5 125 62,50 “: .56 Ý •Ý. 28,00 90,50 Kč
M2 Čistění prostor po montáži VZT hod 4 .tHl8OtÝ 720,00 720,00 Kč

Zařízeni č.Z0 celkem 3 526,50 Kč

Zařízení č.21 ‚

Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou, . . . .:....

. 21.1 ‚ ‚ ..‚. ks 1 ‘ 1 498 1 498,00 . 244 ‘ 244,00 1 742,00 Kč
oviadan vzdalenym spinacern, 180m3/h, l7OPa ‘ : ... ~.. .

Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie ~125 se .

21.2 . . ks 1 ‘ ‚‘ .283 283,00 111 ‚ 111,00 394,00 Kč~ sitem proti hmyzu .. .. :

Ml
M2

Montážní materiál
Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů
Čistění prostor po montáži Vfl

Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně
začištění

hm

kg
hod

kpl

1

0,5
4

1

90 .

125

55

90,00

62,50

55,00

110. ..

56
180

: 325

110,00

28,00
720,00

325,00

200,00 Kč

90,50 Kč
720,00 Kč

380,00 Kč

14/14



VZDUCHOTECHNIKA

Ml
M2

Montážní materiál
Materiál pro zavěšení a uloženĺ vzt. potrubí a elementů
Čistění prostor po montáži VZT

kg
hod

0,5
4

125 62,50 56
180

28,00
720,00

90,50 Kč
720,00 Kč

Jednotková Jednotková
Pozice Název - Počet Dodávka Montáž Celkem

cena - dodávka cena - montáž

Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované
průměr 125 brn 1 90 90,00 110 110,00 200,00 Kč

Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně
kpl 1 55 55,00 325 325,00 380,00 Kčzačištění

Zařízeni Č.21. celkem 3 526,50 Kč

I I I I I
VZDUCHOTECHNIKA CELKEM 97 807,00 Kč

15/14

111111 I~~I 11111111 I I~l -v



Potrubí a tvarovky-podrobný výpis

Pozice Název Rozměry Materiál Plocha (m2] Délka [m] ks

Spiro-jednostranná @100-@100-@100/200 0,17 0,2 2
odbočka 90°

Spiro-jednostranná @160-@160-@160/320 0,19 0,32 1
odbočka 90°

Spiro-oblouk ~100/R100,60° 0,07 0,1 . 2
Spiro-oblouk @160/R160,90° 0,76 0,25 6
Spiro-osový @160-@100/80 0,07 0,08 2
přechod
Spiro-přímá trouba @100/115 0,05 0,11

Spiro-přímá trouba @100/115 0,05 0,11

Spiro-přímá trouba ~100/325 0,12 0,32

Spiro-přímá trouba @100/463 0,16 0,46

Spiro-přímá trouba @160/57 0,07 0,06

Spiro-přímá trouba @160/123 0,1 0,12

Spiro-přímá trouba @160/269 0,18 0,27

Spiro-přímá trouba @160/491 0,29 0,49

Spiro-přímá trouba @160/892 0,49 0,89

Spiro-přímá trouba @160/1199 0,64 1,2

Spiro-přímá trouba @160/2231 1,16 2,23

Spiro-přímá trouba @160/2814 1,45 2,81

4,38
5,694



1 . %~~LL‘JU au‘azj«j na Stavební práce — Stavební úpravy domu Č. p. 1

Sm mm

W

Obec Hovězí

Stavební Úpravy domu Č. p. 1
Zadávací podmJnky pro veřejnou zakázku na stavební práce

Příloha Č. 6— Seznam Subdodavatelů

SS Vset(n, s.r.o.
4. května 870, 75501 Vsetin

iČ: 47973749, DIČ: CZ47973749
O !eIJ~x: 571412253

adek Němečék, jednatel

Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby

H&B REAU
Prostor nekonečné Spolupráce

V(e~Vsetín dne ‘2. ‚ 204‘

‚
Strana I (celkem 2)


